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Sammanfattning

Syftet med kvalitetsrapport undervisning och resultat 2018 ir att redovisa
resultat, analys och atgirder efter lasaret 2017,/2018. Rapporten ir en del av
huvudmannens systematiska kvalitetsarbete.

Resultaten i arskurs 1 och 3 ligger pa ungefir samma niva som forra aret, medan
resultaten i drskurs 6 och 9 ar forbittrade. Meritvirdet 1 drskurs 9 dr det hogsta
pa redovisade fem ar och forbittrat med 9,1 poing jamfort med 2017.

Spridningen mellan elevers resultat i olika skolor ar stor. Detta beror i forsta
hand pa skillnader i elevgruppernas férutsittningar och inte pa varierande
kvalitet 1 undervisningen.

Trots forbittrade resultat dr det manga elever som inte nar malen i liroplanen,
inte har fatt gymnasiebehoérighet eller fullstindiga betyg. Dessa elever har i
manga fall svarigheter i sina forutsittningar. Skolorganisationen 1 Boras Stad
arbetar fOr att forbittra verksamheten sa att elever nar hogre resultat oavsett
vilka férutsittningar vara elevgrupper har. Analyserna visar ocksé att
verksamheten har brister i organisation och kompetens. Dessa brister redovisas i
kapitel 7 och hir foljer ndgra av dem:

e Skolorganisationens kompetens. Boras har i manga ar haft en splittrad
skolorganisation i kommundelar/stadsdelar. Det finns brister i stadga,
stabilitet, likvirdighet och rutiner.

e Skolledningens férmaga. Det finns en variation i férmagan att styra och
stodja personalen i undervisningen. Det har varit en hég rérlighet och
darmed brister i kontinuiteten i ledningen pa manga skolor.

e Lirarnas kompetens. Det finns en variation i lararnas formaga i relation till

de uppdrag de har.

e Spraklig formaga. Det finns brister i undervisningen for att utveckla
elevernas sprakliga formaga.

e Trygghet och studiero. Det finns en variation i férmagan att skapa trygghet
och studiero, som ir en av grundpelarna for att skapa goda forutsittningar
for lirande.

e Matematik. Skolans férmaga att undervisa eleverna i matematik brister.

e Segregation. Boras Stad har en segregerad skolverksamhet, med stora
skillnader socioekonomiskt och mangkulturellt. Detta medfér negativa
konsekvenser 1 forutsittningarna for att uppna malen 1 liroplanen.

For att forbittra elevernas resultat arbetar skolorganisationen med ett antal
atgirder. Dessa redovisas 1 kapitel 16.

Undervisning och resultat 2018



Datum Referens

Boras Stad 2018-10-19 Dnr: 2018-00099
Innehallsférteckning

1 INIEANING it 5

2 BesKrivNing oo 6

2.l BB Y g i ——————————————— 6

N \\F- 1 (o] =1 = W o {01 2SS 6

2.3  Skolklimatundersokningen elever arskurs 4-6 och 7-9 ............cccceeniee. 7

B AISKUIS Lot 8

3.1 OMAOMEN BISKUIS L...couviieiiieeceie ettt etee et e et e e eaae e s eraeesaeee e 8

B0 Tt O B o111 =T = T 8

A AISKUIS B oot 9

41 OMAOMEN AISKUIS 3 ...ttt e eaee s 9

N Tt N 0] 010 11T 0] = PR 10

4.2 NAONEIA PrOV...ccci it 10

T B o] 0] 0 1= 1 = 11

B ATSKUIS B oottt 13

51 Terminsbetyg ArsKUrS B .........ccccveruereeienieiieiiesieeiesie e e sne e sre e e 13

LT I B 011 4] 4 1= 0] 7= GRS 14

5.2 NAiONEHA PrOV......eeeiieiiiiii et 16

LI T 011 0] 4 1=T 0] 7= G PRRR 16

B AISKUIS O e, 17

6.1 Betyg ArSKUIS O....cviiiiiiiiieiicce ettt st 17

ST I T 0T 1 0] 4 1= ] 7= TR 18

6.2 Genomsnittligt meritvarde i arskurs 6 och 9, Boras Stad .................... 19

SO T o]0 0] 4 1=T 0] 7= G 19

6.3 NAONEHA PrOV......eeeiieiiiiie e 21

STC T I 01101 0 g T=T0] 7= 1 (= S 23

7 Analys av elevers resultat i arskurs 1, 3,6 och 9........ 25

8  Fristdende SKOIOT ......coccveiiii e 27

9 Kommunikationsklass och A-resurs ..........cccoeeeeevnnneenn. 27

9.1 KommuniKationSKIASS........ccooeiiiiiiiiieeeicccecccccecceee e 27

L N Y] | £ TR 27

9.3 ANAIYS s 27

10 GrundsSarsKola ....cccuiiiiiiiiiiiieeceeeeee e 28

TOT ANAIYS e 28

11 Skala och definition Skolklimatundersékningen......... 29

12 Skolklimatsundersokningen arskurs 4-6 ..................... 30

12.1 SVArsfrekVENS ... 30

2.1 TKOMMENIAT ..ot e e e e 30

12.2 Mina larare forvantar sig att jag ska na kunskapskraven i alla amnen
2016-2018, K. 46 ..cveiueeeiireete ettt ettt 31

Undervisning och resultat 2018

Sida
3(56)



Datum Referens Sida

Boras Stad 2018-10-19 Dnr: 2018-00099 4(56)
2.2 T KOMMENTAL ... i e e b e e e s aaas 32
12.3 Jag far kommentarer i stallet for poang pa uppgifter och prov 2017-

2018, BK. 46t e e seraa e e 33
B2 T 1 10T 111 4 1=T 1= 34
12.4 Jag far reda pa vad jag lyckas bramed, 8k. 4-6 ..........cccevvveieeiiene.ns 35
B2 e 1 0 111 4 1=] 01 = 36
12.5 Lararna ger mig meningsfulla arbetsuppgifter 2017-2018, ak. 4-6 ..... 37
2. 5 A KOMMENTIAL .. i e e e e e e e s aaas 38
12.6 Skolans rektor ar intresserad av vad vi lar 0ss, k. 4-6 .........cc........... 39
2. 8. TKOMMENTIAL ...t et e e b e e e e s aaas 40
12.7 Jag kan na kunskapskraven i skolan om jag forsoker, ak. 4-6............ 41
B 10 111 4 1=] 01 = 41
12.8 Mina larare forklarar vad vi ska gora i skolarbetet sa att jag forstar, ak.

BBttt ——— ittt —————————————————————————————————_ 42
R T N 0] 01 =] 0= TR 42
T2.9  ANAIYS o 43

13 Skolklimatundersdkningen arskurs 7-9 .........ccceeenneee. 44
13,1 SVAISITEKVENS .. .ccveeeeee ettt e e e e e e raa s 44
20 T I 10 111 4= 1= 44
13.2 Mina larare forvantar sig att jag ska na kunskapskraven i alla @&mnen

2016-2018, 8K. 7-9 .o e 45
B T2 1 10 111 1 4 1=T 1= 45
13.3 Jag far kommentarer i stallet for poang pa uppgifter och prov 2017-

2018, BK. 7-O. .o a e 46
ST T N 0] 01 =] 0= TR 46
13.4 Jag far reda pa vad jag lyckas bramed, 8k. 7-9 ......c..ccoeevviiieeeens 47
S T N 0] 01 =T 0= TR 47
13.5 Lararna ger mig meningsfulla arbetsuppgifter 2017-2018, ak. 7-9 .....48
ST 0] 101 =T 0= TR 48
13.6 Skolans rektor ar intresserad av vad vi lar 0ss, 8K. 7-9 ......coocvveeennn.. 49
ST T 0] 101 =T 0= TR 49
13.7 Jag kan nd kunskapskraven i skolan om jag forsoker, k. 7-9............ 50
ST 10 ) 101 =T 0= TR 50
13.8 Mina larare forklarar vad vi ska gora i skolarbetet sa att jag forstar, ak.

L TR 51
RS T 0] a1 =T 0= TR 51
13.9 ANAIYS K. 7-Oiiiiiiiiciecie ettt ettt 51

14  Studiehandledning ... 53
1 I 0 101 41T 0] = 53
TA.2 ANAIYS o 54
15 ACQANAEr ..o, 55

Undervisning och resultat 2018



Datum Referens Sida

Boras Stad 2018-10-19 Dnr: 2018-00099 5(56)

1 Inledning

Syftet med kvalitetsrapport undervisning och resultat 2018 ir att redovisa
resultat, analys och atgirder efter lasaret 2017,/2018. Rapporten ir en del av
huvudmannens systematiska kvalitetsarbete.

Kvalitetsrapport undervisning och resultat upprittas varje ar.
Rapporten bestir av fyra delar:
e Grundskolan;

individuella omdémen f6r arskurs 1 och 3, betygsresultat f6r arskurs 6 och 9

samt betygsresultat f6r A-resursgrupper och kommunikationsklasser.

e Grundsirskolan;

resultat arskurs 1,3, 6 och 9.

e Utvalda fragor inom omradet undervisning och resultat frin brukarenkiten
skolklimatunders6kning 2018.

e Redovisning av andelen insatser inom studiehandledningen

Undervisning och resultat 2018
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2 Beskrivning

2.1 Skriftiga omdémen och Betyg

I denna rapport redovisas medelresultat av andelen elevers ”Godtagbara
kunskaper” genom skriftliga omdémen i arskurs 1 och 3.

I denna rapport redovisas varterminens betyg i arskurs 6 till 9. I och med
inférandet av liroplanen LGR11skirptes behorighetskraven till gymnasiet.
Tidigare kriavdes endast godkinda betyg i engelska, matematik och
svenska/svenska som andrasprak. For att fi gymnasiebehorighet till
yrkesforberedande program krivs nu att eleven uppnatt kunskapskraven i
engelska, matematik, svenska/svenska som andrasprik samt ytterligare fem
dmnen. For behorighet till ett hogskoleforberedande program krivs ligst betyget
E i engelska, matematik, svenska/svenska som andrasprik och minst nio andra
iamnen. For ekonomi- och samhaillsvetenskapsprogrammen samt det
humanistiska programmet ska fyra av de ytterligare nio dmnena vara geografi,
historia, samhillskunskap och religion. Fér naturvetenskaps- och
teknikprogrammen ska tre av de ytterligare nio amnena vara biologi, fysik och
kemi. For det estetiska programmet dr de nio amnena valfria. Har kan dven
tirdighetsprov férekomma. Vissa uppgifter och resultat redovisas utifran
elevkategorin “nyinvandrade” eller “nyinvandrade bortriknade”.

Definitionen fér nyinvandrade elever:

”Nyinvandrade elever har kommit till Sverige de senaste fyra aren. De har inte
bott i Sverige eller gatt i svensk skola tidigare.” Killa: Skolverket (Siris).

2.2 Nationella prov
Denna rapport redovisar resultaten pa nationella prov 1 arskurs 3, 6 och 9 upp. I
arskurs 3 gors prov i matematik och svenska/svenska som andrasprak. I arskurs
6 genomfors prov i engelska, matematik och svenska/svenska som andrasprak. I
arskurs 9 gors prov i engelska, matematik, svenska/svenska som andrasprik,
NO och SO. I NO genomfors provet i antingen biologi, fysik eller kemi. I SO
genomfors proven 1 antingen geografi, historia, religionskunskap eller
samhaillskunskap. I denna rapport redovisas enbart provresultat i engelska,
matematik och svenska/svenska som andrasprik, dels for att uppnidda
kunskapskraven i dessa tre amnen i mycket stor utstrickning korrelerar med
gymnasiebehorighet, dels pa grund av att det dr svart att gora en rittvisande
jamforelse av provresultaten i SO och NO dir skolorna inte goér samma prov.

Amnesproven i arskurs 3 ir inte tinkta att vigas samman dAmnesvis, utan varje
delprov miter olika aspekter av amnet. Syftet med dmnesproven i denna drskurs
ar att stodja en likvirdig och rittvis bedémning. De ska ge liraren st6d vid
bedémning av om eleven uppnitt de kunskapskrav som finns f6r dmnena i
kursplanen. Proven har ocksa ett diagnostiskt syfte, vilket innebir att de
kartligger elevens kunskaper i respektive amne och kan vara ett underlag nir det
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giller att uppmarksamma behov av sirskilt stéd. I arskurs 6 och 9 redovisas
diremot de sammanvigda provbetygen.

2.3 Skolklimatundersokningen elever arskurs 4-6 och 7-9

De fragor som redovisas ir ett urval bland frigorna inom omradet undervisning
och resultat i brukarundersokningen Skolklimatundersékning 2018.

Innan 2017 ingick endast ett fatal fragor varje ar medan omradet undervisning
och resultat ingick vartannat ar. Ett flertal av dessa fragor baserades pa fragor
som rapporterades in till SKIL.. Infér 2018 ars enkit dndrades detta och fraigorna
har istillet anpassats efter de fragor som Skolinspektionen stiller i sin
granskning vartannat ar.

Endast en fraga har ingatt i enkéten 2016, 2017 och 2018. Majoriteten av
fragorna ingick dock 2017 och 2018. Tva fragor édr nya f6r 2018.

Undervisning och resultat 2018
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3 Arskurs 1

3.1 Skriftiga omdémen arskurs 1

Medel av Godtagbara kunskaper (%)
Enhet Ak 1 VT 2017 Férandring Ak 1 VT
2018

Aplaredskolan 100,0 *
Asklandaskolan 100,0 0,0 100,0
Bergdalskolan 99,5 -5,8 93,8
Bodaskolan 93,5 6,5 100,0
Borgstenaskolan * *
Bredaredskolan 98,0 -0,2 97,8
Byttorpskolan 91,7 0,0 91,7
Daltorpskolan 97,2 -0,2 97,0
Dannikeskolan 100,0 0,0 100,0
Ekaréngskolan 91,3 -0,5 90,8
Engelbrektskolan 97,9 -0,1 97,8
Erikslundskolan 94,7 0,3 95,0
Fjardingskolan 100,0 0,0 100,0
Gula skolan 98,1 -0,2 98,0
Ganghesterskolan * *
Hestra Midgardskolan 99,3 -0,3 99,0
Kerstinsgardskolan 99,0 -3,6 95,4
Kinnarummaskolan 98,2 1,8 100,0
Kristinebergskolan 98,5 -7,1 91,4
Myrésskolan 99,2 0,8 100,0
Malsrydskolan 98,5 -9,1 89,4
Réngedalaskolan 100,0 -13,0 87,0
Sandaredskolan 97,3 1,8 99,1
Sandhultskolan 95,7 25 98,2
Sjéboskolan 99,3 -6,6 92,7
Sjoémarkenskolan 99,5 0,5 100,0
Sparsérskolan 100,0 -1,4 98,6
Svaneholmskolan 100,0 0,0 100,0
Svedjeskolan 98,5 0,0 98,4
Sérlaskolan 90,3 -4,7 85,6
Trandaredskolan F-6 99,1 -0,1 99,0
Tummarpskolan 98,8 0,7 99,5
Viskaforsskolan F-9 93,2 -0,3 92,8
Asperedskolan 96,6 -0,4 96,2
Boras Stad 97,2 -0,6 96,6

Kdlla: Lokal statistik

* ¢ registrerat

3.1.1  Kommentar
Spridningen f6r medelvirdet av godkinda kunskaper 2018 ir relativt lig mellan
skolorna. Sirlaskolan; 85,6 procent har det ligsta resultatet. Asklandaskolan,

Bodaskolan, Dannikeskolan, Fjirdingskolan, Kinnarummaskolan, Myrasskolan
Sjémarkenskolan och Svaneholmskolan; 100,0 procent har det hogsta.

Snittet i Boras Stad ligger pa samma niva som forra dret, med endast en
marginell forsamring. Nagra skolor har férsimrade resultat och storsta
torbattringen jamfér med 2017 ars resultat gjorde Bodaskolan med 6,5 procent.

Undervisning och resultat 2018
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4 Arskurs 3

4.1 Skriftiga omddomen arskurs 3

Medel av Godtagbara kunskaper (%)

Enhet Ak 3VT Forandring |Ak 3 VT

2017 2018

Aplaredskolan 98,4 -4,0 94,4
Asklandaskolan 98,0 1,6 99,6
Bergdalskolan 97,1 1,1 98,3
Bodaskolan 93,7 -4,1 89,6
Borgstenaskolan 100,0 -4,0 96,0
Bredaredskolan 98,4 -2,3 96,1
Byttorpskolan 88,1 6,4 94,5
Daltorpskolan 90,5 -1,0 89,5
Dannikeskolan 95,1 1,2 96,3
Ekarangskolan 90,8 -13,6 77,2
Engelbrektskolan 94,5 -4,7 89,8
Erikslundskolan 90,7 1,6 92,3
Fjardingskolan 92,4 -1,1 91,3
Gula skolan 98,0 1,4 99,3
Ganghesterskolan 100,0 -1,1 98,9
Hestra Midgardskolan 93,7 2,4 96,1
Kerstinsgardskolan 99,5 0,1 99,6
Kinnarummaskolan 100,0 -1,7 98,3
Kristinebergskolan 94,2 -2,5 91,7
Myrasskolan 99,1 -1,9 97,2
Malsrydskolan 85,4 7,3 92,7
Réngedalaskolan 100,0 0,0 100,0
Sandaredskolan 100,0 -0,7 99,3
Sandhultskolan 95,0 -4,5 90,4
Sjoboskolan 100,0 -10,6 89,4
Sjoémarkenskolan 95,7 2,3 98,0
Sparsérskolan 80,0 20,0 100,0
Svedjeskolan 98,1 1,9 100,0
Sérlaskolan 94,6 -3,0 91,7
Trandaredskolan F-6 98,2 -1,4 96,8
Tummarpskolan 95,9 15 97,4
Viskaforsskolan F-9 98,2 -7,0 91,3
Asperedskolan 97,7 1,6 99,3
Bords Stad 95,4 -1,2 94,1

Kdlla: Lokal statistik

Undervisning och resultat 2018
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Medel av Godtagbara kunskaper (%)
Amne Ak 3VT | Forandring | Ak 3 VT
2017 2018

Bild 93,9 4,4 98,3
Biologi * 100,0
Engelska 95,5 -1,3 94,2
Fysik * 100,0
Idrott och halsa 98,6 -1,7 96,9
Matematik 89,5 -2,1 87,4
Modersmal 100,0 0,0 100,0
Modersmal romani chib som forstasprak * 100,0
Musik 99,0 -0,6 98,4
Naturorienterande &mnen 94,6 1,1 95,7
Samhaéllsorienterande d&mnen 97,0 -2,4 94,6
Slojd 100,0 -1,2 98,8
Svenska 85,0 2,6 87,6
Svenska som andrasprak * 66,5
Teknik 97,0 0,9 97,9
Boras Stad 95,2 -1,1 94,1

Killa: Lokal statistik

* ¢ registrerat

2.3.1 Kommentar

Spridningen f6r medelvirdet av godkinda kunskaper 2018 ir stor mellan
skolorna. Ekaringskolan med 77,2 procent har det ligsta resultatet.
Rangedalaskolan, Sparsorskolan och Svedjeskolan med 100,0 procent har det
hogsta. Storsta forbattringen jamfort med 2017 ars resultat gjorde Sparsorskolan
med 20,0 procent. Resultatet 2018 ér drygt en procentenhet simre dn 2017.

Spridningen f6r medelvirdet av godkinda kunskaper 2018 ar stor mellan de
olika dmnena. Svenska som andrasprik; 66,5 har det ldgsta resultatet. Biologi,
Fysik, Modersmal, Modersmal romani chib som forstasprak; 100,0 procent har
det hogsta. Storsta forbattringen jamfér med 2017 ars resultat skedde i Bild; 4,4
procent. Bade matematik och svenska ligger relativt lagt.

4.2 Nationella prov
I arskurs 3 gors olika delprov i matematik och svenska varje ar och dérfor dr det
svart att gora en exakt jimforelse av resultaten mellan de olika dren. I matematik
har delproven tidigare rubricerats med vilken eller vilka matematiska férmagor
som provas men i arets prov bedoms istillet olika matematiska férmagor pa de
olika delproven. Sammantaget miter samtliga delprov alla de matematiska

férmagorna.

For 2018 finns dnnu ingen nationell statistik tillgdanglig, darfér redovisas lokal
statistik for Boras kommunala skolor. Den lokala statistiken som presenteras 1
tabellerna inkluderar de elever som har deltagit i proven. Provresultaten
redovisas ocksa uppdelade pa kon for att synligeéra flickors och pojkars resultat.

Undervisning och resultat 2018
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Matematik
Andel (%) som uppnatt kunskapskraven
NP Matematik &k 3 Andgl (%) Andel_(%) Ande_l (%) Andel_(%)
flickor pojkar flickor pojkar
2017 2017 2017 | 2018 2018 2018
Delprov A - Muntlig kommunikation 90.9 91.0 90.7| 923 92.2 92.4
Delprov B - Monster i talféljder och
geometriska monster 92,3 93,1 914| 92,6 93,3 92,0
Delprov C - Forstaelse for raknesatt 893 88.7 808| 896 885 90.6
Delprov D - Positionssystem 94.2 93.7 94.8 929 920 93.7
Delprov E - Enkla problem 79,5 80,8 78.1 86,4 85,1 87,5
Delprov F1 - Méta, jamfora,
uppskatta langd, omkrets och area 918 927 909| 910 926 89.6
Delprov F2 - Skriftliga raknemetoder 80.7 83.2 78.0 820 84 4 80.0
Delprov G1 - Overslagsrékning 86.1 841 883| 837 84.1 83.4
Delprov G2 - Huvudrékning och
likhetstecknets betydelse 90,5 88,4 92,7 88,1 85,6 90,3
Medel Boras Stad 88,4 88,4 88,3| 88,7 88,6 88,8
Killa: Lokal statistik
Svenska
Andel (%) som uppnatt kunskapskraven
. Andel (%) Andel (%) Andel (%) Andel (%)
NP Svenska ak 3 flickor pojkar flickor pojkar
2017 2017 2017 | 2018 2018 2018
Tala 96,1 96,4 958| 96,0 96,2 95,8
Lésa — beréattande text 89.4 925 86.1| 862 96.2 822
Lésa — faktatext 86,5 89,9 830| 834 86,0 81,1
Lasa — elevens hoglasning 04,7 95,9 935| 904 93,4 87.8
Lasa — elevens textsamtal 95.3 955 951| 928 941 91.6
Skriva — berattande text 85.3 90.9 795| 847 92.4 78.0
Skriva — stavning och interpunktion 877 93.2 818! 833 91.0 76.4
Skriva — faktatext 85,9 91,2 80,3| 89,0 91,9 86,4
Medel Boras Stad 90,1 93,2 86,9| 882 92,7 84,9

Kdlla: Lokal statistik

4.2.1

Matematik

Kommentar

Resultaten 2018 visar att hogsta resultat bland delproven hade Delprov D,
positionssystem, och ligsta hade Delprov F2, skriftliga riknemetoder. I en svag
majoritet av delproven har det skett en forbittring jamfoért med foregaende ar.
Storsta forbittring har skett 1 Delprov E, enkla problem.

Flickor har ett nagot ligre resultat jimfort med pojkar 1 2018 ars prov, vilket édr
en forindring jimfért med 2017 da flickor hade nagot battre resultat. Storsta

skillnaden f6r pojkarnas fordel dr det i Delprov G2, huvudrikning och

likhetstecknets betydelse, och for flickornas fordel i Delprov F2, skriftliga

riknemetodet.

Resultaten 1 matematik dr relativt liga, endast pa 4 av 9 delprov nar 6ver 90
procent av eleverna malen. Dock dr medelresultatet f6r 2018, 88,7 procent,

hégre dn foregaende ar.
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Svenska

Resultaten 2018 visar att hogsta resultat bland delproven hade Delprov Tala och
ligsta hade Skriva — stavning och interpunktion. I en klar majoritet av delproven
har det skett en forsimring jamfort med foregaende ar. Storsta forbattring har
skett i Delprov Skriva — faktatext.

I samtliga delprov 2018 har flickor ett hogre resultat dn pojkar. Stérsta
skillnaden for flickornas férdel ar det i Delprov Skriva — stavning och
interpunktion och for pojkarnas férdel 1 Delprov Tala. Flickornas medelresultat
ir nistan sex procentenheter bittre dn pojkarnas.

Resultaten i svenska liknar matematiken och framstér aven de som laga, endast
pa 3 av 9 delprov nar 6ver 90 procent av eleverna malen. Medelresultatet for
2018 ir 88,2 procent och ar cirka tva procentenheter ligre dn foregaende ar.
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5 Arskurs 6
5.1 Terminsbetyg arskurs 6
Alla elever
Antal Behdriga till gymnasiet (%) Meritvarde
Skola 2017 2018 2017 | Foréndring 2018 2017 | F6randring 2018
Aplaredskolan F-6 11 10 90,9 -20,9 70,0 214,5 11,7 226,3
Asklandaskolan F-6 32 33 90,6 6,4 97,0 215,6 -3,6 212,0
Bergdalskolan F-6 48 43 83,3 21 85,4 2131 -6,0 207,1
Bodaskolan F-6 22 21 59,1 6,7 52,4 186,3 -7,1 179,2
Borgstenaskolan F-6 9 62,5 4,2 66,7 205,0 10,0 215,0
Bredaredskolan F-6 19 100,0 26,3 73,7 214,1 -14,7 199,3
Byttorpskolan F-6 27 19 48,1 20,7 68,8 170,8 21 173,0
Dalsjéskolan 4-6 59 49 81,4 8,4 89,8 207,4 21,6 229,0
Daltorpskolan F-6 27 27 63,0 3,7 59,3 168,7 31 171,8
Dannikeskolan F-6 5 10 80,0 0,0 80,0 220,5 -14,5 206,0
Ekarangskolan F-6 49 45 61,2 -13,5 47,7 193,6 -31,8 161,8
Engelbrektskolan F-6 79 62 75,9 16,0 91,9 207,1 14,2 2213
Erikslundskolan F-6 17 18 52,9 -14,0 38,9 163,9 10,5 174,4
Fjardingskolan F-6 44 39 50,0 15,8 65,8 178,2 10,7 188,9
Gula skolan F-6 20 15 100,0 -20,0 80,0 231,8 -12,1 219,6
Génghesterskolan F-6 25 33 100,0 0,0 100,0 2446 -13,6 231,0
Hestra Midgardskolan F-6 29 34 86,2 4,7 90,9 215,8 17,6 233,4
Kinnarummaskolan F-6 10 9 90,0 10,0 100,0 220,0 5.3 2253
Kristinebergskolan F-6 55 41 81,8 -15,9 65,9 191,5 -6,1 185,4
Myrdsskolan F-6 61 58 90,2 -4,0 86,2 232,6 3,1 229,5
Mélsrydskolan F-6 19 19 84,2 -10,5 73,7 198,6 0,3 198,8
Réngedalaskolan F-6 7 11 100,0 -18,2 81,8 227,5 -34,8 192,7
Sandaredskolan F-6 44 61 88,6 6,5 95,1 213,6 13,1 226,6
Sandhultskolan F-6 23 20 87,0 2,0 85,0 210,1 16,9 227,0
Sjoboskolan F-6 31 49 83,9 24,7 59,2 207,5 -33,1 174,4
Sjomarkenskolan F-6 51 47 90,2 9,8 100,0 230,8 9,6 240,5
Sparsérskolan F-6 28 36 89,3 7.9 97,2 228,8 -10,3 218,5
Svaneholmskolan F-6 11 11 100,0 -18,2 81,8 2198 -18,4 201,4
Sarlaskolan F-6 34 35 26,5 31,1 57,6 134,7 40,8 1755
Trandaredskolan F-6 52 78 88,5 1,2 89,7 207,7 17,4 225,1
Viskaforsskolan F-6 36 53 86,1 -8,7 77,4 215,6 -11,4 204,2
Asperedskolan F-6 13 8 92,3 7,7 100,0 216,2 20,1 236,3
Totalt 987 1022 78,5 1,6 80,1 206,4 2,0 208,4

Kdlla: 1.okal statistik
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Antal Nyinvandrade elever bortrédknade
Varav Varav
Alla |Nyinva| Alla | Nyinva | Behorigatill gymnasiet
elever | ndrade | elever | ndrade (%) Meritvarde
Skola 2017 2018 2017 | Foréandring 2018 | 2017 | Férandring 2018
Aplaredskolan F-6 1 1 10 1| 100,0 -33,3 66,7| 215,8 10,1 | 2258
Asklandaskolan F-6 32 0 33 1 90,6 6,3 96,9 | 2156 03| 2154
Bergdalskolan F-6 48 3 43 5 88,9 2,8 91,7 2211 56| 2155
Bodaskolan F-6 22 6 21 4 62,5 -3,7 58,8| 184,1 09| 1850
Borgstenaskolan F-6 8 0 9 3 62,5 37,5| 100,0| 205,0 404 | 2454
Bredaredskolan F-6 8 0 19 0| 1000 -26,3 737| 2141 14,7 | 199,3
Byttorpskolan F-6 27 6 19 5 52,4 19,0 71,4| 187,0 -161| 170,9
Dalsjoskolan 4-6 59 2 49 2 84,2 9,4 936| 2117 21,8| 2335
Daltorpskolan F-6 27 2 27 6 64,0 7.4 71,4 1724 169| 1893
Dannikeskolan F-6 5 0 10 4 80,0 200| 100,0[ 2205 13,7| 234,22
Ekaréngskolan F-6 49 10 45 8 64,1 -8,5 556| 198,33 29,4 | 1689
Engelbrektskolan F-6 79 6 62 4 79,5 13,7 93,1| 2120 141] 2261
Erikslundskolan F-6 17 6 18 7 81,8 27,3 545| 2025 -13,6 | 1889
Fjardingskolan F-6 44 9 39 10 51,4 16,4 67,9| 1819 125| 1944
Gula skolan F-6 20 1 15 0| 1000 -20,0 80,0| 2330 134 | 2196
Ganghesterskolan F-6 25 0 33 100,0 00| 1000| 2446 -13,6 | 2310
Hestra Midgdrdskolan F-6 29 3 34 88,5 51 93,5| 217,0 19.8| 236,8
Kinnarummaskolan F-6 10 0 9 0 90,0 10,0| 100,0| 2200 53| 2253
Kristinebergskolan F-6 55 5 41 11 88,0 -8,0 80,0 2013 81| 2094
Myrasskolan F-6 61 2 58 5 91,5 2,8 943| 2353 54| 2407
Mélsrydskolan F-6 19 2 19 0 94,1 -20,4 737| 2075 87| 1988
Réngedalaskolan F-6 7 0 11 0] 100, -18,2 81,8| 227,55 -348| 192,7
Sandaredskolan F-6 44 0 61 0 88,6 6,4 951 | 2136 131| 2266
Sandhultskolan F-6 23 0 20 1 87,0 2,5 89,5| 2101 20,5| 230,7
Sjoboskolan F-6 31 6 49 7 92,0 27,7 64,3| 2095 253 | 1842
Sjomarkenskolan F-6 51 0 47 0 90,2 98| 1000| 2308 96| 2405
Sparsorskolan F-6 28 1 36 0 92,6 4,6 97,2| 2309 -125| 2185
Svaneholmskolan F-6 11 0 11 0| 100,0 -18,2 81,8| 2198 -184| 2014
Sérlaskolan F-6 34 23 35 10 63,6 7,2 70,8| 178,22 13,8| 192,0
Trandaredskolan F-6 52 7 78 1 93,3 -3,7 89,6 | 2102 14,7 | 2248
Viskaforsskolan F-6 36 1 53 2 85,7 7.3 784 2165 -10,5|  206,0
Asperedskolan F-6 13 0 8 o] 923 77| 1000]| 2162 20,1 2363
Totalt 987 102 1022 99 84,0 1,1 852| 2125 27| 2153
Kdlla: 1.okal statistik
5.1.1 Kommentar

Behoriga till gymnasiet

Spridningen f6r gymnasiebehorigheten (betyg i engelska, matematik,

svenska/svenska som andrasprik samt minst fem andra dmnen) dr mycket stor

mellan skolorna. 2018 har Erikslundskolan; 38,9 procent det ligsta resultatet f6r

alla elever och Giénghesterskolan, Kinnarummaskolan, Sjomarkenskolan och

Asperedskolan; 100 procent det hogsta. Genomsnittliga resultatet for alla elever

ar 80,1 procent. Raknas nyinvandrade elever bort har Erikslundskolan; 54,5

procent det ldgsta resultatet och Borgstenaskolan, Dannikeskolan,
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Ganghesterskolan, Kinnarummaskolan, Sjdmarkenskolan och Asperedskolan;
100 procent det hogsta. Det totala genomsnittliga resultatet om man riknar bort
nyinvandrade elever dr 85,2 procent.

Totalt sett har det for alla elever jamfort med 2017 skett en forbattring med 1,6
procentenheter. Storsta forbittring har skett pa Sirlaskolan; 31,1 procentenheter
och storsta forsimring har skett pa Bredaredskolan; -26,3 procentenheter.

Totalt sett om man riknar bort nyinvandrade elever har det jamfort med 2017
skett en forbattring med 1,1 procentenheter. Storsta forbittring har skett pa
Borgstenaskolan; 100 procentenheter och storsta forsamring har skett pa
Aplaredskolan; -33,3 procentenheter.

Genomsnittligt meritvirde

Spridningen f6r genomsnittliga meritvirdet ar mycket stor mellan skolorna, bade
for alla elever och om man raknar bort nyinvandrade elever. 2018 har
Ekaridngskolan; 161,8 har det lagsta resultatet for alla elever och
Sjémarkenskolan; 240,5 det hégsta. Genomsnittliga resultatet £or alla elever ar
208,4. Riknas nyinvandrade elever bort har Ekaringskolan; 168,9 det ligsta
resultatet och Borgstenaskolan; 245,4 det hogsta. Det totala genomsnittliga
resultatet om man raknar bort nyinvandrade elever dr 215,3.

Totalt sett har det for alla elever jamfort med 2017 skett en forbittring med 2,0
poing. Storsta forbittring har skett pa Sirlaskolan; 40,8 poidng och storsta
forsaimring har skett pa Rangedalaskolan; -34,8 poing.

Totalt sett om man riknar bort nyinvandrade elever har det jamfort med 2017
skett en forbattring med 2,7 poing. Storsta forbattring har skett pa
Borgstenaskolan; 40,4 poing och storsta férsimring har skett pa
Rangedalaskolan; -34,8 poing.
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5.2 Nationella prov
For 2018 finns dnnu ingen nationell statistik tillgdnglig, darfér redovisas lokal
statistik f6r Bords kommunala skolor. Vi har inte ndgon lokal statistik for
svenska som andrasprak utan det redovisas tillsammans med svenska. Den
lokala statistiken som presenteras i tabellerna inkluderar de elever som har
deltagit 1 proven. En jamforelse mellan flickors och pojkars provresultat
presenteras. Elever har uppnitt kunskapskraven om de fatt ligst provbetyg E.
Andel (%) som uppnatt kunskapskraven
NP 8K 6 Andel (%) | Andel (%) Andel (%) | Andel (%)
flickor pojkar flickor pojkar
2017 2017 2017 | 2018 2018 2018
Engelska 93,9 93,8 939 93,0 91,7 94,0
Matematik 90,9 91,6 90,2 | 87,9 88,9 86,9
Svenska/Svenska som andra- sprak 91,0 94,6 87.7| 903 93,7 87,5

Killa: Lokal statistif

5.2.1
Engelska

Kommentar

Resultatet 2018 dr nagot ligre an féregaende ar.

2018 har flickor har ett ldgre resultat jimfort med pojkar, 2017 var de i det
nirmaste lika. Jamfort med féregiaende ar har flickornas resultat férsimrats
medan pojkarnas forbittrats nagot.

Matematik

Resultatet 2018 ir tre procentenheter ligre jamfort med foregaende ar.

2018 har flickor har ett hogre resultat jimfért med pojkar, precis som 2017.
Jamfort med foregaende ér har flickornas och pojkarnas resultat forsamrats.
Storsta forsimringen har skett for pojkarna.

Svenska/Svenska som andra- sprak
Resultatet 2018 dr nagot ligre dn féregaende ar.

2018 har flickor har ett hogre resultat jimfért med pojkar. Jamfort med

toregaende ar har flickornas och pojkarnas resultat forsdmrats. Storsta
forsamringen har skett for flickorna.
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6 Arskurs 9
6.1 Betyg arskurs 9
Slutbetyg ak 9 VT 18 per skolenhet
Meritvar |Meritvar |Behorig |Behorig |Fullstan |Fullstan | Ej natt Ej nétt Saknar | Saknar
de alla de a till a till diga diga kunskap |kunskap |betygi |betygi
elever * |nyinvan |[gymnasi |gymnasi |betyg betyg skraven |skraveni |alla alla
drade et alla et alla nyinvan |iett tvael. amnen |amnen
bortréakn |elever nyinvan |elever drade amne flera alla nyinvan
ade * (%) * drade (%) * bortréakn |alla amnen elever |drade
bortréakn ade (%) * | elever alla (%) ** | elever
ade (%) * (%) ** elever bortrakn
(%) ** ade (%)
**
Bodaskolan 2018 207,5 220,0 69,1 77,1 57,4 66,4 1,2 41,4 2,5 23
2017 188,9 198,7 62,3 68,0 56,2 60,8 7,9 36,0 0,0 0,0
2016 195,2 201,7 70,4 76,9 57,4 62,6 7 30,47 13,3 0
2015 202,4 208,4 76,1 78,5 65,8 69,2 9,4 24,8 - -
2014 203,6 206,6 81,4 82,4 69,0 70,4 6,8 25,6 - -
Dalsjoéskolan 2018 225,0 232,3 78,5 83,9 72,7 77,7 0,8 26,4 2,5 1,8
2017 227,0 229,1 82,7 85,9 75,9 78,9 8,4 25,2 4,5 5,1
2016 235,5 236,0 91,4 91,3 84,8 84,6 8,6 22,9 9,7 34
2015 226,8 227,8 90,3 90,9 76,6 77,7 . 15,3 - -
2014 215,0 214,8 90,4 90,4 80,9 80,7 6,2 11,7 - -
Daltorpskolan
2018 211,1 215,4 78,3 79,2 58,9 61,6 1,7 39,4 1,7 1,9
2017 199,7 198,7 78,0 78,4 61,0 60,8 8,8 14,4 1,6 0,0
2016 208,1 215,0 82,1 86,0 64,7 68,5 3,2 12,1 12,9 2,8
2015 222,7 224,4 86,3 87,7 78,6 80,3 10,5 12,9 - -
2014 213,1 216,0 89,5 91,9 79,0 83,1 7,8 11,3 - -
Engelbrektskolan
2018 249,9 259,0 91,3 95,8 89,3 93,7 0,0 10,7 1,9 2,1
2017 232,2 237,7 89,9 93,8 82,4 85,8 5,4 9,9 1,8 1,0
2016 239,9 241,8 89,3 90,8 83,6 84,9 2,7 12,6 17,2 0
2015 250,2 253,0 92,2 94,9 90,2 92,9 . . - -
2014 241,2 242,8 92,9 94,5 87,6 89,1 5,3 3,5 - -
Erikslundskolan
2018 226,4 232,9 84,9 87,1 72,6 72,6 1,4 26,0 0,0 0,0
2017 2154 223,9 81,4 88,7 71,4 79,0 13,4 11,9 3,0 1,8
2016 212,7 224,1 75,0 84,5 67,6 77,6 10 21,3 11,3 3,3
2015 195,7 206,1 59,6 65,0 48,9 55,0 . 31,9 - -
2014 202,3 207,0 75,0 81,3 61,5 66,7 7,5 30,2 -
Fristadskolan
2018 229,2 236,2 84,9 89,0 77,8 83,1 0,8 21,4 2.4 1,7
2017 212,6 2226 77,4 83,0 70,4 75,5 7,3 20,0 2,7 3,0
2016 231,4 231,4 92,4 92,4 82,9 82,9 . 10,7 - -
2015 223,2 223,2 90,3 90,3 81,6 81,6 8,6 9,7 - -
2014 213,8 213,7 91,4 91,3 82,8 82,6 8,5 9,6 - -
Sandgardskolan
2018 242,6 244,6 94,1 94,8 89,9 90,5 0,0 10,1 0,8 0,9
2017 235,8 235,8 100 100 92,8 92,8 0,0 0,1 0,0 0,0
2016 241,0 241,3 100 100 93,1 93,9 3,2 4,8 4,8 0
2015 240,1 240,1 100 100 93,5 93,5 . . - -
2014 215,5 215,5 94,9 94,9 83,7 83,7 8,2 8,2 - -
Sarlaskolan 2018 206,0 218,4 72,9 78,3 57,1 65,0 2,9 40,0 1,4 0,0
2017 197,1 2235 56,0 66,7 48,0 61,4 11,1 30,6 8,3 3,6
2016 186,7 199 68,9 75,8 54,1 59,7 9,5 33,3 9,5 3,2
2015 189,5 193,4 67,2 68,3 58,2 60,3 . 29,9 - -
2014 206,3 214 85,1 91,3 67,6 72,5 9,2 23,7 - -
Viskaforsskolan
2018 199,6 206,0 66,2 70,8 53,2 56,9 2,6 44,2 2,6 3,1
2017 208,2 208,2 81,0 82,5 65,5 66,7 9,3 24,1 19 0,0
2016 225,7 2257 86,4 87,9 71,2 72,4 10,1 17,4 11,6 1,7
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2015 209,5 210,8 71,6 74,6 64,9 67,6 .. 28,4
2014 196,5 196,5 77,4 77,4 69,4 69,4 9,7 21
Totalt Kommunala
2018 2219 229,8 80,0 84,3 69,7 74,6 1,2 29,1 1,9 1,6
2017 212,8 219,2 78,5 82,9 69,5 73,8 75 20,3 2,4 1,6
2016 220,9 225,7 84,8 88,2 74,2 77,5 6,4 17,9 10,9 1,5
2015 220,5 223,4 83,8 85,7 75,5 77,8 6,7 14 2,4
2014 216,1 215,6 85,8 89,4 76,5 79,1 75 14,7 1,6

Kdlla: Siris (*) samt Lokal statistife (**)

6.1.1 Kommentar

Genomsnittliga meritvirdet

Spridningen i meritvirdet dr stor mellan skolorna. Viskaforsskolan har det ligsta
resultatet f6r samtliga elever med 199,6 och Engelbrektskolan med 249,9 det
hogsta. Det genomsnittliga resultatet for alla elever ar 221,9. Raknas
nyinvandrade elever bort dr resultatet 229,8. Dessa resultat dr de hogsta pa fem
ar.

Gymnasiebehorighet

Spridningen f6r gymnasiebehorigheten (betyg i engelska, matematik,
svenska/svenska som andrasprak samt minst fem andra dmnen) 4r stor mellan
skolorna. Viskaforsskolan har det ligsta resultatet for samtliga elever med 66,2
procent och Sandgirdskolan med 94,1 procent det hogsta. Det genomsnittliga
resultatet f6r alla elever dr 80,0 procent. Riknas nyinvandrade bort ér resultatet
84,3 procent. Dessa resultat dr hogre an 2017 ars men ldgre dn 2014-2016 ars
resultat.

Fullstindigt betyg

Spridningen f6r andelen fullstindiga betyg dr stor mellan skolorna.
Viskaforsskolan har det ldgsta resultatet f6r samtliga elever med 53,2 procent
och Sandgirdskolan med 89,9 procent det hogsta. Det genomsnittliga resultatet
for alla elever ir 69,7 procent. Ridknas nyinvandrade bort dr resultatet 74,6

procent. Dessa resultat dr hogre 4n 2017 ars men liagre an 2014-2016 ars resultat.

Ej natt kunskapskraven i ett amne

Spridningen f6r andelen elever som ej natt kunskapskraven i ett dmne dr inte
betydande mellan skolorna. Sirlaskolan har det hogsta resultatet med 2,9
procent och Engelbrektskolan och Sandgirdskolan med 0,0 procent det ldgsta.
Det genomsnittliga resultatet for alla elever dr 1,2 procent. Detta resultat dr det

ligsta pa fem ar.

Ej natt kunskapskraven i tva el. flera amnen

Spridningen f6r andelen elever som ej natt kunskapskraven i tva el. flera amnen
ar stor mellan skolorna. Viskaforsskolan har det hogsta resultatet med 44,2
procent och Sandgirdskolan med 10,1 procent det ligsta. Det genomsnittliga
resultatet for alla elever dr 29,1 procent. Detta resultat dr det hogsta pa fem ar.
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Saknar betyg i alla Amnen
Spridningen for andelen elever som saknar betyg i alla dmnen ar inte betydande
mellan skolorna. Viskaforsskolan har det hégsta resultatet med 3,1 procent och
Erikslundskolan och Sirlaskolan med 0,0 procent det ligsta. Det genomsnittliga
resultatet for alla elever dr 1,9 procent, vilket ar det ldgsta pa fyra ar. Om
nyinvandrade riknas bort ar resultatet 1,6 procent, vilket ar i samma niva som
de senaste dren.
6.2 Genomsnittligt meritvarde i arskurs 6 och 9, Boras Stad
Meritvirde dr summan av 17 betyg ddr E 4r 10, D 12,5, C 15, B 17,5 och A 20 poing
Meritvérde
2018 alla 2018 utan 2017 alla 2017 utan 2016 alla 2016 utan 2015 alla 2015 utan
Arskurs elever nyinvandrade | elever nyinvandrade | elever nyinvandrade | elever nyinvandrade
6 208,4 215,3 206,4 2125 206,7 210,1 206,1 213,8
9 2219 229,8 213,3 219,5 220,9 225,7 220,5 223,4
Kdilla: Siris ak. 9 samt Lokal statistik ak. 6
Meritvarde Flickor Meritvarde Pojkar
2018 utan 2017 utan 2016 utan 2018 utan 2017 utan 2016 utan
2018 | ny 2017 | ny 2016 | ny 2015 | 2018 | ny 2017 | ny 2016 | ny 2015
Arskurs |alla |invandrade | alla |invandrade |alla |invandrade |alla |alla |invandrade|alla |invandrade |alla |invandrade | alla
6(219,9 227,8 | 215,8 222,7 12194 221,6 | 217,5|198,6 204,7 | 198,7 204,0 | 196,1 200,3 | 194,9
9 [235,8 243,5 | 225,0 230,2 | 233,0 241,9 | 233,9 | 209,4 216,8 | 202,2 209,41197,8 204,9 | 208,3

Kdlla: Siris ak. 9 samt Lokal statistik dk. 6

Spridningen i resultat i Boras Stads kommunala skolor dk 9 varterminen

2018

Meritvarde Behorighet Fullstandiga | Saknar betyg

alla elever * | till gymnasiet | betyg i allaamnen
alla elever alla elever alla elever
(%) * (%) * (%) **

199,6 - 249,8 | 66,2 - 94,1 53,2 - 89,9 0-26

Meritvarde Behorighet Fullstéandiga | Saknar betyg

nyinvandrade | till betyg i alladamnen

bortréknade * | gymnasiet nyinvandrade | nyinvandrade
nyinvandrade | bortrdknade | bortrdknade
bortraknade | (%) * (%) **
(%) *

206,0- 259,0 |70,8-95,8 56,9 - 93,7 0-31

Kdlla: Siris (*) samt Lokal statistife (*¥)

6.2.1

Kommentar

Utifran arskurser

Det genomsnittliga meritvirdet 2018 f6r samtliga elever dr hogre i bade arskurs
6 med 208,4 och 9 med 221,9 jamfort med 2017. For bada arskurserna ar
resultatet det hogsta pa fyra ar.

Det genomsnittliga meritvirdet 2018 om man riknar bort nyinvandrade elever
ir dven det hogre 1 bade drskurs 6 med 215,3 och 9 med 229,8 jamfort med

2017. For bada arskurserna ér resultatet dven har det hogsta pa fyra ar.
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Utifran kén

Jamfoér man resultatet av det genomsnittliga meritvardet 2018 mellan flickor och
pojkar visar det att flickor i bade arskurs 6 och 9, oavsett om man riknar alla
elever eller riknar bort nyinvandrade elever, har ett hogre resultat dn pojkar.
Flickornas resultat for bada arskurserna ar dessutom det hogsta pa fyra ar. Lika
giller f6r pojkarna i arskurs 9, medan resultatet for drskurs 6 ar liknande eller
hégre dn foregaende ar.

Utifran spridning
Spridningarna i resultaten 2018 for drskurs 9 mellan Boras Stads skolor dr stora
béade for alla elever och om man riknar bort nyinvandrade elever.
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6.3 Nationella prov
For 2018 finns dnnu ingen nationell statistik tillgdnglig, darfér redovisas lokal
statistik for Boras kommunala skolor. Den lokala statistiken som presenteras 1
inkluderar samtliga elever pa skolan. For arskurs 9 redovisas provresultaten i de
olika imnena skolvis i en drsserie fyra ar bakat i tiden, en jaimforelse mellan
flickor och pojkar samt en jamforelse mellan prov- och slutbetyg.
Nationella provresultat
NP 8k 9 Andel (%) elever som:
Engelska 2015 2016 2017 2018
N&tt [Ej |E |Ej Natt [Ej [Ej [Ej N&tt A- | Ej del- | Ej Ej N&tt A-E | Ej del- [ Ej Ej
Skola A-E deIT satt upp- A-E delj satt upp- E tagit satt upp- tagit satt upp-
taglt natt taglt natt natt natt
mal mal mal mal
Bodaskolan 84,6| 43| 26| 85 71,3| 194| 54| 39 83,6 74| 08| 82 69,2| 253| 05| 49
Dalsjoskolan 87,3| 11,9| 00| 08 58,1 10,9 27,1| 41 86,9| 123| 00| 08 82,3| 137| 08| 32
Daltorpskolan 86,0| 11,8| 0,0| 2,2 74,0| 22,6| 00| 28 83,7| 142| 00| 21 796| 138| 00| 6,6
Engelbrektskolan | 92,2| 59| 00| 2,0 76,8| 232| 0,0 00 91,6 65| 09| 09 88,3 87| 00| 29
Erikslundskolan 73,9| 17,4| 00| 87 59,8| 36,6| 00| 37 90,7 74| 19| 00 * * * *
Fristadskolan 93,3| 38|00 29 72,6| 7,1 168 35 88,9 30| 00| 81 858| 102| 00| 39
Sandgardskolan 00| 00]0.0] 00 71,2| 64208 1,6 94,3 09| 00| 47 92,5 67| 00| 08
Sérlaskolan 76,5| 88| 00| 147 67,0| 193| 91| 34 84,9 57| 38| 57 579| 395| 13| 13
Viskaforsskolan 90,8| 26|/ 00| 66 *| 86| 914 * 875| 125| 00| 00 795| 128| 00| 77
Bor3s Stad 881| 7,2|03| 44 651 17,2| 150| 24 87,8 80| 06| 36 796| 159| 03| 41
Killa: 1.okal statistik
* ¢ registrerat
NP ak 9 Andel (%) elever som:
Matematik 2015 2016 2017 2018
Natt | Ej Eji [Ej Natt | Ej Ej Ej Natt | Ej Ej satt | Ej Natt | Ejdel- [ Ej Ej
Skola A-E | del- |satt upp- A-E |del- |satt upp- A-E | del upp- A-E | tagit satt | upp-
tagit natt tagit natt tagit natt natt
mal mal mal mal
Bodaskolan 58,1| 10,3| 0,9| 308 57,4| 271| 23| 132 63,1 | 15,6 08| 205 ** | 100,0 * *
Dalsjoskolan 80,2| 56| 00| 143 752| 85| 93| 62 68,0 4,9 00| 27,0 ** 1 100,0 * *
Daltorpskolan 76,5| 11,0 0,0]| 125 74,0| 169| 0,0 90 59,6 | 14,2 57| 206 ** 1 100,0 * *
Engelbrektskolan | 88,2| 29| 00| 88 72,8| 252| 00| 20 84,1| 56 0,9 9,3 **1100,0 * *
Erikslundskolan 54,3| 13,0| 0,0| 32,6 58,5| 256| 0,0| 15,9 61,1 37 56| 29,6 **| 100,0 ** **
Fristadskolan 779 19| 0,0] 20,2 850| 44| 00| 10,6 74,7] 3,0 0,0 222 **| 100,0 ** **
Sandgéardskolan 79,6| 22| 00| 183 824| 80| 08| 88 858| 28 00| 113 **1100,0 * *
Sarlaskolan 60,3| 66| 0,0]| 324 63,6| 159| 91| 114 755| 94 00| 151 ** 1 100,0 * *
Viskaforsskolan 724| 66| 00] 211 50,0 11,4] 314| 71 78,6 | 10,7 0,0| 107 **| 100,0 i **
Bor3s Stad 736| 65| 01| 197 704| 162| 44| 89 71,6| 81 15| 187 **| 100,0 ** **

Kdlla: Lokal statistik

** ¢ genomfort prov pa grund av ersttningsprov

Undervisning och resultat 2018




Datum Referens Sida
Boras Stad 2018-10-19 Dnr: 2018-00099 22(56)
NP &k 9 Andel (%) elever som:
Svenska/ 5015 2016 2017 2018
Svenska som
andrasprak
Natt [Ej [Ej |Ej Natt [Ej [Ej |Ej Natt | Ejdel- | Ejsatt | Ej NattA- [ Ejdel- [ Ej Ej
A-E | del- |satt | upp- A-E |del- |satt |upp- A-E tagit upp- E tagit satt | upp-
Skola . o . X o o
tagit natt tagit natt natt natt
mal mal mal mal
Bodaskolan 74,4| 60| 09| 188 47,3]20,2| 19,4 13,2 * * * * 62,1 231| 00| 148
Dalsjéskolan 83,3| 10,3| 0,0 6,3 76,71 10,1| 10,1 3,1 91,8 1,6 0,0 5,7 76,6 17,7 0,0 5,6
Daltorpskolan 86,0| 88| 0,7| 44 76,8|18,1| 00| 51 75,2 12,1 0,9 12,1 ** 1 100,0 ** **
Engelbrektskolan | 94,1| 20| 0,0| 3,9 715|219| 00| 6,6 97,2 0,0 1,9 1,9 92,2 1,9 0,0 5,8
Erikslundskolan 71,7| 21,8| 0,0 6,5 62,2| 280| 00| 98 75,9 7,4 0,0 14,8 * * * *
Fristadskolan 952| 19| 0,0 29 575| 44|354| 27 90,9 2,0 0,0 7,1 83,5 8,7 0,0 7,9
Sandgérdskolan | 94,6 | 0,0| 0,0 54 91,2 64| 08 1,6 86,8 0,9 32,1 11,3 87,5 10,8 0,0 1,7
Sérlaskolan 809| 59| 44 8,8 61,4 114| 9,1 18,2 49,1 5,7 0,0 13,2 64,5 17,1 0,0 18,4
Viskaforsskolan 89,5| 13| 0,0 9,2 *| 8,6]914 * 87,5 8,9 2,6 3,6 75,6 16,7 0,0 7,7
Boras Stad 86,2| 58| 06| 74| | 646|146/ 143| 6,5 84,0| 46 2,3 8,4 76,8 30,0| 0,0 8,9
Kdilla: Lokal statistik
* ¢ registrerat
*¥ ¢ genomfort prov pa grund av ersattningsprov
Andel flickor och pojkar som natt kunskapskraven pa nationella proven
Andel (%) | Andel (%) | Andel (%) Andel (%) | Andel Andel (%) Andel (%) | Andel (%) | Andel (%)
. . elever flickor pojkar elever (%) pojkar elever flickor pojkar
NP ak 9 Boras Stad som som natt | som nétt som nétt | flickor som nétt som ndtt |som natt | som natt
2018 natt A-E | A-E A-E A-E som natt | A-E A-E A-E A-E
A-E
Skola Engelska Matematik Svenska/Sva
Bodaskolan 69,2 65,6 73,3 * * * 62,1 62,5 61,6
Dalsjpskolan 82,3 84,4 81,0 ** *x *x 76,6 84,4 72,2
Daltorpskolan 79,6 77,6 80,7 ** *x *x *x *x **
Engelbrektskolan 88,3 87,7 89,5 ** ** ** 92,2 93,8 89,5
Erikslundskolan * * * ** *x *x * * *
Fristadskolan 85,8 89,6 81,7 ** ** ** 83,5 91,0 75,0
Sandgardskolan 92,5 98,1 88,1 ** ** ** 87,5 96,2 80,6
Sarlaskolan 57,9 70,6 47,6 ** ** ** 64,5 79,4 52,4
Viskaforsskolan 79,5 88,9 71,4 ** i i 75,6 80,6 71,4
Borés Stad 79,6 81,6 77,8 i gl gl 76,8 70,6 55,9

Kdlla: Lokal statistik

* ¢f registrerat

*% ¢f genomfort prov pd grund av ersattningsprov
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Andel elever som natt kunskapskraven for nationella prov och slutbetyg

2018 Engelska Matematik Svenska/SVA
Andel % som uppnatt | NP (%) Slutbetyg Differens NP (%) Slutbetyg Differens NP (%) | Slutbetyg Differens
kunskapskraven (%) (%) (%) (%) (%) (%)
Bodaskolan 69,2 82,7 13,5 ** 78,4 62,1 81,5 19,4
Dalsjoskolan 82,3 90,9 8,7 ** 81,0 76,6 93,4 16,8
Daltorpskolan 79,6 90,3 10,7 *x 80,6 ** 93,7
Engelbrektskolan 88,3 93,2 4,9 ** 93,2 92,2 92,2 0,0
Erikslundskolan * 94,5 *x 87,7 * 97,3
Fristadskolan 85,8 88,9 31 ** 88,1 83,5 91,3 7,8
Sandgéardskolan 92,5 95,8 3,3 ** 96,6 87,5 96,6 9,1
Sérlaskolan 57,9 82,9 25,0 ** 75,7 64,5 84,3 19,8
Viskaforsskolan 79,5 81,8 2,3 ** 72,7 75,6 88,3 12,7
Boras Stad 79,6 89,1 9,5 ** 83,9 76,8 90,8 14,0

Kélla: Lokal statistik
* ¢ registrerat

*% ¢f genomfort prov pd grund av erséittningsprov

6.3.1

Som framgir av tabellerna ovan ir andelen elever som inte deltagit i nationella

Kommentarer

proven betydligt hogre édn tidigare ar f6r samtliga tre amnen. Den vanligaste
anledningen till det 4r att eleverna ir nyinvandrade och dirfor inte genomfort
proven. I ar beror det dock dven pa att proven lickt ut innan provtillfillet pa en
skola i Svenska/Svenska som andrasprik och for samtliga skolor i Matematik.
De ersittningsprov som sedan genomférdes registreras inte enligt regelverket i
det samlade arsresultatet £6r huvudmannen.

Engelska

Spridningen i andelen som natt kunskapskraven 2018 dr mycket stor mellan
skolorna. Bland de skolor som har registrerat proven har Sirlaskolan; 57,9
procent det ldgsta resultatet och Sandgirdskolan; 92,5 procent det hogsta. Det
genomsnittliga resultatet gillande alla elever dr 79,6 procent vilket ér ligre dn
2017 och 2015 men hégre dn 2016. Andelen elever 2018 som ej deltagit och ej
uppnitt malen har 6kat medans andel ej satta betyg har minskat nagot jamfort
med 2017. Storsta férandringen av elever som ej deltagit vid skolor dar
provbetyget kan redovisas har skett pa Sirlaskolan.

Spridningen i férdelningen mellan andelen flickor respektive pojkars resultat dr
mycket stor mellan skolorna. Totalt f6r Boras Stad har flickor ett hogre resultat
jamfort med pojkar. Storsta skillnaden dir ett resultat kan redovisas till
flickornas fordel dr det pa Sirlaskolan medans skillnaden till pojkarnas fordel dr
storst pa Bodaskolan.

Spridningen i differensen mellan provresultatet pa nationella provet och
slutbetyget d4r mycket stor mellan skolorna dir ett resultat i nationella proven har
kunnat redovisas. Dock dr det till f6rdel f6r resultatet i slutbetyg pa samtliga
skolor. Storst differens dr det pa Sirlaskolan och ldgsta édr det pa
Viskaforsskolan.
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Matematik

Provresultatet 2018 i amnet Matematik gar inte att redovisa da proven lickt ut
innan provtillfillet f6r samtliga skolor. De ersittningsprov som sedan
genomfordes registreras inte enligt regelverket i det samlade arsresultatet for

huvudmannen.

Svenska/Svenska som andrasprak
Spridningen i andelen som natt kunskapskraven 2018 dr mycket stor mellan

skolorna. Bland de skolor som genomfért och registrerat proven har
Bodaskolan; 62,1 procent det ligsta resultatet och Engelbrektskolan; 92,2
procent det hogsta. Det genomsnittliga resultatet for alla elever ar 76,8 procent
vilket 4r lagre dn 2017 och 2015 men hogre dn 2016. Andelen elever 2018 som ¢j
deltagit och som ej uppnatt malen har 6kat medan andelen ej satta betyg har
minskat jamfért med 2017. Storsta férandringen jamfort med 2017 av elever
som ej deltagit, bortsett fran Daltorpskolan som ej kunnat redovisa ett resultat
pa grund av ersittningsprov och Bodaskolan som ej registrerade ett resultat
2017, har skett pa Dalsjoskolan.

Spridningen i férdelningen mellan andelen flickor respektive pojkars resultat dr
mycket stor mellan skolorna dock har flickor hogre resultat dn pojkar pa
samtliga skolor dir ett resultat kan redovisas. Totalt f6r Boras Stad har flickor
ett hogre resultat dn pojkar. Storst skillnad till flickornas férdel dr det pa
Sirlaskolan medan skillnaden till pojkarnas fordel dr storst pa Bodaskolan.

Spridningen i differensen mellan provresultatet pa nationella provet och
slutbetyget ér stor mellan skolorna dir ett resultat i nationella proven har kunnat
redovisas. Slutbetygen dr dock hégre pa samtliga skolor. Storst differens ar det
pa Sarlaskolan och lagst dr det pa Engelbrektskolan.
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7 Analys av elevers resultat i arskurs 1, 3, 6 och 9

Resultaten i arskurs 1 och 3 ligger pa ungefir samma niva som forra aret, medan
arets resultat i arskurs 6 och 9 dr forbattrade, savil gillande meritvirde som
gymnasiebehorighet. Meritvardet i arskurs 9, 221,9, har forbittrats med 9,1
poing sedan forra aret, och resultatet dr det basta pa fem ar. Samtliga skolor
utom tva har hojt meritviardet. Bodaskolan har storst 6kning med 18,6 poing,.
Aven gymnasiebehorigheten i 4k 9 ir bittre och sex av nio skolor har en 6kning.
Sirlaskolan har storst h6jning med 16,9 procentenheter. De forbittrade
resultaten beror frimst pa arbetet for trygghet och studiero, kvaliteten i
undervisningen och en 6kad stabilitet 1 ledningen pa vissa skolor.

Spridningen mellan elevers resultat i olika skolor ar stor. Detta beror i forsta
hand pa skillnader i elevgruppernas férutsittningar och inte pa varierande
kvalitet 1 undervisningen. Skillnaderna i de socioekonomiska férutsittningarna i
elevgrupperna avspeglar sig 1 resultaten.

Trots forbittrade resultat dr det manga elever som inte nar malen 1 liroplanen,
inte har fatt gymnasiebehorighet eller fullstindiga betyg. Dessa elever har i
manga fall svarigheter i sina forutsittningar, stora stédbehov, spraksvarigheter,
nyanlinda, social problematik, brister i hemmen och funktionsnedsittningar.

Skolorganisationen i Boras Stad arbetar for att forbittra verksamheten sa att
elever nar hogre resultat oavsett vilka forutsittningar vara elevgrupper har.
Analyserna visar ocksa att verksamheten har brister i organisation och
kompetens

Orsaker till brister 1 elevernas resultat:

e Skolorganisationens kompetens. Boras har i manga ar haft en splittrad
skolorganisation i kommundelar/stadsdelar. Det finns brister i stadga,
stabilitet, likvirdighet och rutiner, och det systematiska kvalitetsarbetet
fungerar inte fullt ut i alla delar pa forvaltnings- och skolniva. Det finns dven
brister i elevhilsan, bemanning och kompetens. Bristerna i organisationen
medfor brister i styrning och stéd for skolor och rektorer.

e Skolledningens férmaga. Det finns en variation i férmagan att styra och
stodja personalen i undervisningen. Det har varit en hég rérlighet och
ddrmed brister i kontinuiteten i ledningen pa manga skolor. Manga av
rektorerna dr nya i sina uppdrag och har inte heller tidigare
rektorserfarenhet.

e Lirarnas kompetens. Det finns en variation i ldrarnas férmaga i relation till
de uppdrag de har och det handlar om att skapa relationer, klimatet i
klassrummet, skapa motivation och kvalitet i undervisningen. Vi har ocksa
relativt manga visstidsanstallda lirare som dr obehériga och hog rorlighet i
personalgrupperna pa manga skolor.

e Spraklig f6rmaga. Det finns brister 1 undervisningen for att utveckla
elevernas sprakliga férmaga, till exempel lasférmaga och lasforstaelse. Det
visar sig bland annat i att elevernas resultat dr bittre 1 de praktiskestetiska

Undervisning och resultat 2018



Datum Referens Sida

Boras Stad 2018-10-19 Dnr: 2018-00099 26(56)

imnena an 1 de mer teoritunga och sprakkrivande dmnena som till exempel
SO och NO.

e Trygghet och studiero. Det finns en variation i férmagan att skapa trygghet
och studiero, som dr en av grundpelarna for att skapa goda férutsittningar
for lirande.

e Pojkars resultat. Pojkar har dven detta dr lidgre resultat dn flickor. Skolans
formaga att motivera och undervisa pojkar brister.

e [Franvaro. En del elever har mycket franvaro och skolans férmaga att na
dessa elever brister. Hir krivs det i manga fall samarbete med andra
professionella aktorer, t ex socialtjansten, och ur skolans perspektiv finns det
brister dr.

e Matematik. Skolans férmaga att undervisa eleverna i matematik brister.
Grundliggande matematikkunskaper befists inte. En del elever har stora
luckor nir de kommer upp i arskurserna. Lasférmagan har stor betydelse.

e Segregation. Boras Stad har en segregerad skolverksamhet, med stora
skillnader socioekonomiskt och mangkulturellt. Detta medfér negativa
konsekvenser i forutsittningarna for att uppnd malen i liroplanen om
grundliggande virden, forstielse och medminsklighet, att leva och verka 1
samhillet. Kunskapsinldrningen och sprakutvecklingen paverkas ocksa
negativt i en segregerad skolmilj6. De stora skillnaderna mellan skolors
resultat beror frimst pa elevernas forutsittningar och svarigheter, och inte
pé kvaliteten 1 undervisningen.

e Resurser. Ekonomiska resurser har ocksa betydelse. I skolorna finns det
manga elever 1 behov av stéd och elevernas kunskapsniva har mycket stor
spannvidd i méanga klassrum, vilket gor det svart f6r pedagogerna att kunna
méta och undervisa varje elev enligt malen i skollagen och liroplanen.
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8 Fristaende skolor
Slutbetyg ak 9 VT 18
Behoriga
till
gymnasiet | Fullstandiga
Antal alla elever | betyg alla
Skola elever Meritvarde | (%) elever (%)
BOF&S kristna skola 2018 19 202’4 73’40 68,40
2017 19 224,4 73,7 63,2
2016 16 218,9 100,0 68,8
Engelska Skolan 2018 62 288,3 98,4 96,8
2017 91 271,2 100,0 93,4
2016 80 276,0 100,0 97,5
Kunskapsskolan 2018 118 255,1 96,6 89,8
2017 97 262,1 100,0 93,8
2016 105 260,8 100,0 92,4
Malmen 2018 30 239,8 96,7 80,6
2017 18 2721 100,0 94,4
2016 26 2454 100,0 84,6
Totalt Fristdende 2018 229 257,7 95,2 88,6
2017 225 263,7 96,9 91,1
2016 227 261,5 96,9 1,6

Kdlla: Siris samt Lokal statistife

9 Kommunikationsklass och A-resurs

9.1 Kommunikationsklass
I Kommunikationsklass arskurs 9 gar 7 elever. Snittet pa meritvardet 2018 ar
177,9 och varierar mellan 110,0 — 222.5.

I arskurs 6 gar 2 elever. Snittet pa meritvardet 2018 dr 141,3.

9.2 A-resurs
I A-resursgruppen gar endast 4 elever. Det totala meritvardet 2018 ér 65,0.

9.3 Analys
Eleverna i kommunikationsklass och a-resursen har funktionsnedsittningar. De
behéver det mindre sammanhanget som dessa grupper erbjuder, vilket
mojliggdr goda forutsittningar for att skapa relationer mellan personal och
elever, trygghet och ett gott klimat. I grupperna dr det hog personaltithet och en
inriktning pa att rekrytera personal med adekvat kompetens i relation till
elevernas behov. Elevernas kunskapsresultat ar relativt laga och har varit sa 6ver
tid. Striavan ska vara att annu mer fokusera undervisningen pa elevernas
kunskapsutveckling.
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10 Grundsarskola

2018

Kategori Erikslundskolan Fjardingskolan

Andel elever som har bedémts enligt
bedémningsstodet Gilla lasa i &k 1
amne, (%) 100 *

Andel elever som har bedémts enligt
beddémningsstddet Gilla matematik i
ak 1 amne (%) 100 *

Andel elever i &k 3, 6 och 9 som
klarar kunskapskraven hogre &an E,

alternativt 1/1 elev klarar hogre an
fordjupade kunskaper for elever som | 8/8 klarar hogre an E - 0/1 E - 0/4 klarar

laser amnesomraden klarar fordjupade kunskaper | férdjupade kunskaper
Andel elever i &k 1-9 som laser enligt | 30 % av elever laser AO och |5 % av elever laser
flera kursplaner (grundskola, &mne A, av dessa ar det 10 % émnesomréd_en (AO)
och amnesomraden i grundsar) GRS A, AO ochGRA och dmnen (A)

Antal elever i 8k 1-9 som &r

individintegrerade 12 stycken elever férdelat éver 8 grundskolor

Kélla: Lokal statistik
*Inga elever ldste anmen i darskurs 1

Vilka aktiviteter arbetar skolan med f6r ett 6kat socialt samspel?
Exempelvis klassrad, elevrad ihop med grundskolan, deltar och planerar
traditionella firande, aktivitetsgrupper - gemensamma event utéver traditionella
aktiviteter, sex och samlevnad, sociala medier, mal att si manga som mojligt aker
linjebuss, av eleverna kallat “bla buss”, dialog med elever om hindelser i
samhillet och skolan, sociala berittelser, ritprata, skolvalet, rollspel t ex vid valet,
samverkan med andra aktorer t ex foreningslivet, naringslivet, internationellt
utbyte med sirskola 1 Tyskland och deltagande i Kretsloppet.

Aktiviteterna stodjer, lir elever infor vuxenlivet och ger dem tillfille att trina pa
de férmagor som finns 1 liroplanen. De vuxnas roll varierar utifran elevernas
utveckling och funktionsvariation samt uppgifternas komplexitet. I
utvirderingar och annan dokumentation som limnats av pedagoger och elever
framgar det att eleverna upplever att de duger och kan, nir de involveras och
deltar i dessa aktiviteter, vilket ocksa ar ett av skolans frimsta uppdrag att verka

kompensatoriskt.

10.1 Analys

Grundsirskolan

Grundsirskolornas resultat bedoms vara goda. Grundsirskolan har de senaste
fem aren haft fokus pa att tydliggra skolans kunskapsuppdrag fran att tidigare
ha haft ett storre omsorgsfokus. Trenden ér att elever som blir inskrivna i
Grundsirskolan som integrerade elever borjar ganska snart i
grundsirskoleklasserna pa Erikslundskolan eller Fjardingskolan. For att en
integrering ska lyckas dr bedomning att hallningen pa skolan ska vara att alla
elever dr vara elever samt att de ekonomiska forutsittningarna blir likvirdiga.
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11 Skala och definition Skolklimatundersékningen

Skala for svarsfrekvens

N soco | e

Skalan fargsitter respektive totala svarsfrekvens, dir en frekvens under 55

procent far en r6d firg, mellan 55 — 59 procent en gul firg och 6ver 60 procent

far en gron firg.

Skala flertalig fiargskala
46
8
32

17

Skalan fargsitter respektive resultat utifran en gradering dir ligst resultat far en
morkrod firg och hogst resultat en morkgron firg. Resterande mellanligegande
resultat fargsitts med graderande fargsittning av ljusa nyanser av gront och

ljusare nyanser av rott

Skala trefiargad firgskala

R =00 | 100%

Skalan fargsitter respektive resultat utifran foljande skala. Om ett resultat dr

ligre eller lika med 85 procent fir det en réd firg, dr resultatet mellan 86 — 99
procent far det en gul firg och om resultatet 4r mellan 100 procent fir det en

gron farg,

Definition av godkind niva av svarsfrekvens

Ett vedertaget matt brukar vara att svarsfrekvensen ska vara 6ver 60 procent for
att fa en rimlig reliabilitet. ”Svarsfrekvenser mellan 50-60 procent ska hanteras
med forsiktighet. Vid under 50 procent 1 svarsfrekvens bor man inte forsoka sig
pé nagra kvantitativa analyser 6verhuvudtaget da resultaten har for stor statistisk

251

osakerhet

! Moore, Nick. 2000. How to do research : the complete guide to designing and managing
research projects. 3:e uppl. Library Association Publishing. London.
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12 Skolklimatsundersokningen arskurs 4-6

12.1 Svarsfrekvens

Antal Antal

elever | Antal elever | Antal

mars svarande mars svarande Svarsfrekvens Svarsfrekvens
Skolenhet 2017 2017 2018 2018 2017 (%) 2018 (%)
Aplaredskolan 35 30 31 25 86 81
Asklandaskolan 104 94 114 103 90 90
Bergdalskolan 137 104 138 122 76 88
Bodaskolan 69 49 66 53 71 80
Borgstenaskolan 35 28 34 29 80 85
Bredaredskolan 41 38 50 47 93 94
Byttorpskolan 89 63 75 62 71 83
Dalsjoskolan 166 111 167 38 67 23
Daltorpskolan 72 65 98 98 90 100
Dannikeskolan 34 * 39 28 * 72
Ekaréngskolan 145 118 129 109 81 84
Engelbrektskolan 208 128 190 163 62 86
Erikslundskolan 58 46 53 48 79 91
Fjardingskolan 134 132 127 124 99 98
Gula skolan 60 55 73 71 92 97
Ganghesterskolan 80 77 80 79 96 99
Hestra Midgardskolan 139 120 149 133 86 89
Kinnarummaskolan 34 33 37 35 97 95
Kristinebergskolan 182 103 156 131 57 84
Myrasskolan 188 161 195 153 86 78
Malsrydskolan 59 37 53 50 63 94
Réangedalaskolan 25 15 26 21 60 81
Sandaredskolan 160 146 171 154 91 90
Sandhultskolan 70 47 65 56 67 86
Sjoboskolan 120 106 122 108 88 89
Sjoémarkenskolan 169 74 169 125 44 74
Sparsorskolan 104 93 114 108 89 95
Svaneholmskolan 47 40 66 58 85 88
Sérlaskolan 87 46 101 84 53 83
Trandaredskolan 189 170 198 191 90 96
Viskaforsskolan 149 127 153 121 85 79
Asperedskolan 38 34 38 22 89 58
Boras Stad 3227 2490 3277 2751 77 84

* ¢f genomford enkdt

12.1.1 Kommentar

Svarsfrekvensen f6r 2018; 84 procent, har 6kat mot 2017; 77 procent. En klar
majoritet av skolorna har forbittrat sin frekvens mot féregiaende ar. Hogsta
svarsfrekvens 2018 har Daltorpskolan; 100 procent. Ligst har Dalsjoskolan; 23
procent.

Svarstrekvensen bade 2017 och 2018 var 6ver 60 procent och innebidr dirmed
att resultaten har en hog reliabilitet.

Svarstrekvensen varierar mellan skolorna och det beror pa hur skolorna arbetat
med att planera och genomfdra enkiten.
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12.2 Mina larare forvantar sig att jag ska na kunskapskraven i
alla amnen 2016-2018, ak. 4-6
Medelvarde
for de tre
2016 2017 2018 aren
Andel Andel Andel
Stammer Stammer Stammer Andel
helt och helt och helt och Stammer helt
Antal hallet, Andel Vet | Antal hallet, Andel Vet || Antal hallet, Andel Vet och hallet,
svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) || elever. bra. (%) asikt. (%) | elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Aplaredskolan o5 100 * 30 80 13 24 100 0 =2
Asklandaskolan 90 94 * 92 79 14 102 90 6 oo
Bergdalskolan 3 e | " | e PR 2 | o= | e | o | [
Bodaskolan 12 92 - 49 82 18 51 88 8 86
Borgstenaskolan 14 100 - 28 86 14 29 79 21
Bredaredskolan 41 95 - 37 73 24 47 83 9 ;
Byttorpskolan 37 97 * 60 92 8 56 95 2
Dalsjoskolan 130 92 - 108 84 12 38 84 13
Daltorpskolan 45 96 * 64 73 20 97 88 8
Dannikeskolan * * ** * * " 28 71 18
Ekarangskolan 47 96 * 114 80 11 109 86 11
Engelbrektskolan 71 97 * 126 85 9 161 84 6
Erikslundskolan 39 95 * 45 76 20 47 72 19
Fiardingskolan 111 97 ” 124 94 4 121 92 7
Gula skolan 57 98 ** 54 87 9 71 85 8
Ganghesterskolan 78 100 > 76 82 14 79 76 15
Hestra * * ok
Midgardskolan 116 84 16 132 87 11
Kinnarummaskolan 34 91 ** 33 70 21 35 89 3
Kristinebergskolan 33 88 * 100 86 12 131 79 18
Myrasskolan * * * 159 78 17 152 80 19
Malsrydskolan * * * 37 92 5 48 83 13
Rangedalaskolan 15 87 > 15 80 13 21 62 33
Sandaredskolan 110 96 * 146 82 15 153 86 12
Sandhultskolan a4 91 > 47 83 15 56 80 18
Sjoboskolan * * * 104 85 14 106 77 19
Sjomarkenskolan 140 96 > 73 79 18 124 90 9 90
Sparsorskolan 105 98 - 93 78 20 108 83 16 87
Svaneholmskolan 30 93 i 39 95 5 58 90 10 92
Sarlaskolan 48 94 ** 45 93 2 81 90 6 =
Trandaredskolan 127 95 > 167 80 14 189 85 12 86
Viskaforsskolan 116 95 * 125 84 12 121 88 9 =)
Asperedskolan 25 100 " 34 85 15 22 82 14 89
Boras Stad 1762 95 -~ 2442 - 14 2718 - 11 e
* ¢f genomford enkdt

** ] mojligt svarsalternativ
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Datum Referens

2018-10-19 Dnr: 2018-00099

12.2.1 Kommentar

Hogst medelresultat har Byttorpskolan och Fjirdingskolan; 94 procent. ligst
resultat har Dannikeskolan; 71 procent, dock baseras detta endast pa ett ar.
Lagst resultat sett till medelresultatet for samtliga tre ar har Rangedalaskolan; 75
procent. En majoritet av skolorna ligger pa ett medelvirdesresultat som dr hogre
in 85 procent. Resultat for respektive skola varierar fran ar till ar. Det ar som
fatt det totalt sett hogsta resultatet ar 2016; 95 procent, dir Aplaredskolan,
Borgstensakolan, Ganghesterskolan och Asperedskolan; 100 procent, har det
hégsta resultatet och Ringedalaskolan; 79 procent, det ligsta. Det ar som totalt
sett har det lagsta resultatet ar 2017; 82 procent, dir Svaneholmskolan; 95
procent har det hogsta resultatet och Kinnarummaskolan; 70 procent det lagsta.
Totala andelen elever som svarat ”Vet ¢j/ingen asikt” vatierar mellan 11-14
procent.
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12.3 Jag far kommentarer i stallet fér poang pa uppgifter och
prov 2017-2018, ak. 4-6

Medelvarde
for de tva
2017 2018 aren
Andel Andel
Stammer Stammer Andel
helt och helt och Stammer helt
Antal hallet, Andel Vet || Antal hallet, Andel Vet och héllet,
svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) | elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Aplaredskolan 30 37 33 25 68 16
Asklandaskolan 94 62 9 103 61 17
Bergdalskolan 101 45 37 119 59 14
Bodaskolan 49 45 14 53 49 28
Borgstenaskolan 28 68 18 29 55 34
Bredaredskolan 38 37 46 50 26
Byttorpskolan 61 51 15 61 70 15
Dalsjéskolan 109 46 33 38 50 13
Daltorpskolan 64 55 6 98 50 15
Dannikeskolan * * * 28 57 21
Ekarangskolan 113 63 10 107 50 21
Engelbrektskolan 127 50 22 162 46 23
Erikslundskolan 45 58 20 47 43 19
Fjardingskolan 128 52 11 119 62 24
Gula skolan 55 89 7 70 74 14
Ganghesterskolan 77 66 10 78 58 15
Hestra
Midgardskolan 118 59 25 132 61 23
Kinnarummaskolan 32 59 13 35 83 6
Kristinebergskolan 101 45 16 126 54 22
Myrésskalan o0 | a0 | 2 | as [DNa] s |
Malsrydskolan 36 33 17 47 62 19
Rangedalaskolan 13 23 15 21 76 5
Sandaredskolan 145 52 23 152 55 17
Sandhultskolan 46 33 26 56 55 38
Sjéboskolan 103 53 18 106 38 32
Sjomarkenskolan 71 58 23 123 57 19
Sparsorskolan 92 39 22 107 54 21
Svaneholmskolan 40 50 25 58 66 10
Sérlaskolan 45 53 18 83 57 18
Trandaredskolan 166 51 13 188 60 14
Viskaforsskolan 125 59 11 118 63 16
Asperedskolan 34 79 12 21 52 33

* ¢f genomford enkdt
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12.3.1 Kommentar

Ho6gst medelresultat har Gula skolan; 81 procent. ldgst resultat har Myrasskolan;
41 procent. Alla skolorna ligger pa ett medelvirdesresultat som ar ligre dn 85
procent. Resultat for respektive skola varierar fran ar till ar. Det ar som fatt det
totalt sett hdgsta resultatet dr 2018; 55 procent, dir Kinnarummaskolan; 83
procent, har det hogsta resultatet och Myrasskolan; 31 procent, det ligsta. Det ar
som totalt sett har det ligsta resultatet ar 2017; 52 procent, dir Gula skolan; 89
procent har det hégsta resultatet och Bredaredskolan; 16 procent det ligsta.
Totala andelen elever som svarat ”Vet ¢j/ingen asikt” vatierar mellan 19-21

procent.
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12.4 Jag far reda pa vad jag lyckas bra med, ak. 4-6

Medelvarde
fbrade tva
2017 2018 aren
Andel Andel
Stammer Stammer Andel
helt och helt och Stammer helt
Antal hallet, Andel Vet || Antal hallet, Andel Vet och héllet,
svarande Stammer ej/ingen svarande Stammer ej/ingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) | elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Aplaredskolan 30 83 0 25 100 0 L
Asklandaskolan 93 83 1 102 81 2
Bergdalskolan 104 75 7 120 84 5
Bodaskolan 49 86 4 51 98 2
Borgstenaskolan 28 89 4 29 79 10
Bredaredskolan 38 71 16 47 83 4
Byttorpskolan 62 87 3 61 90 5
Dalsjéskolan 111 87 5 38 100 0 L
Daltorpskolan 63 86 3 100 90 4 e
Dannikeskolan * * * 26 92 0 92
Ekarangskolan 115 90 3 108 91 6 a
Engelbrektskolan 125 93 4 162 87 3 %
Erikslundskolan 46 87 9 48 85 2 86
Fjardingskolan 129 93 4 122 89 7 L
Gula skolan 55 95 4 70 94 0 94
Génghesterskolan 76 93 3 78 91 1 92
Hestra 91
Midgardskolan 117 93 4 132 89 6
Kinnarummaskolan 33 79 0 35 86 0 ;
Kristinebergskolan 102 89 3 127 85 4 S
Myrasskolan 160 86 4 151 90 7 88
Malsrydskolan 37 86 5 47 85 6 &2
Réngedalaskolan 13 100 0 21 86 0 o
Sandaredskolan 146 97 1 153 93 3 9
Sandhultskolan 47 98 2 56 95 5 9
Sjoboskolan 103 91 7 108 86 6 89
Sjomarkenskolan 72 96 1 123 91 2 9%
Sparsorskolan 93 95 2 108 93 1 .
Svaneholmskolan 40 93 3 57 98 0 .
Séarlaskolan 44 89 5 82 93 2 a1
Trandaredskolan 167 90 1 191 95 2 9%
Viskaforsskolan 123 86 2 119 94 2 %
Asperedskolan 34 100 0 21 90 0 2
Borés Stad 2455 -I 3 2718 90 3 o

* ¢/ genomford enkdt
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12.4.1 Kommentar

Hogst medelresultat har Sandhultskolan, Svaneholmskolan och Asperedskolan;
96 procent. lagst resultat har Bredaredskolan; 78 procent. En klar majoritet
ligger pa ett medelvardesresultat som dr hogre dn 85 procent. Resultat for
respektive skola varierar fran ar till ar. Det ar som fatt det totalt sett hogsta
resultatet ar 2018; 90 procent, dir Aplaredskolan och Dalsjéskolan; 100 procent,
har det hogsta resultatet och Borgstenaskolan; 79 procent, det ligsta. Det ar som
totalt sett har det ldgsta resultatet dr 2017; 89 procent, dir Ringedalaskolan och
Asperedskolan; 100 procent har det hégsta resultatet och Bredaredskolan; 71
procent det ligsta. Totala andelen elever som svarat ”Vet ej/ingen asikt” ligger

pa 3 procent oavsett ar.
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Datum Referens Sida
Boras Stad 2018-10-19 Dnr: 2018-00099
12.5 Lararna ger mig meningsfulla arbetsuppgifter 2017-2018,
&k. 4-6
Medelvarde
for de tva
2017 2018 aren
Andel Andel
Stammer Stammer Andel
helt och helt och Stammer helt
Antal hallet, Andel Vet | Antal hallet, Andel Vet och héllet,
svarande Stammer ej/ingen svarande Stammer ej/ingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) [ elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Aplaredskolan 30 80 7 25 92 4
Asklandaskolan 94 90 5 103 78 11
Bergdalskolan 104 7 13 120 78 7
Bodaskolan 49 88 8 53 91 6
Borgstenaskolan 28 93 4 29 79 10
Bredaredskolan 38 - 13 46 85 4
Byttorpskolan 63 78 6 61 84 10
Dalsjoskolan 111 91 3 38 97 0
Daltorpskolan 64 78 5 98 79 9
Dannikeskolan * * * 28 93 0
Ekaréngskolan 116 81 9 108 75 15
Engelbrektskolan 127 86 6 162 88 6
Erikslundskolan 46 93 4 45 87 2 90
Fjardingskolan 131 85 8 122 86 9 _I
Gula skolan 55 98 0 69 90 3 94
Ganghesterskolan 76 95 3 79 84 9 89
H?;;::‘r dekolan 118 88 8 131 86 9
Kinnarummaskolan 32 72 0 35 83 3
Kristinebergskolan 102 84 6 130 82 9
Myrasskolan 160 85 6 151 74 15
Malsrydskolan 36 83 3 47 11
Réangedalaskolan 14 100 0 19 100 0 100
Sandaredskolan 146 92 3 152 84 11
Sandhultskolan 47 79 11 56 91 9
Sjoboskolan 106 92 4 106 77 10
Sjomarkenskolan 73 85 8 124 89 5
Sparsorskolan 93 83 13 107 81 11
Svaneholmskolan 40 88 8 57 96 0
Sarlaskolan 45 91 2 81 88 6 89
Trandaredskolan 166 78 7 190 86 5 ‘
Viskaforsskolan 125 80 7 119 86 4 |
Asperedskolan 34 94 3 22 95 0
sorss St ™ DEEEE 4 |
* ¢/ genomford enkdt
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12.5.1 Kommentar

Ho6gst medelresultat har Rangedalaskolan; 100 procent. ligst resultat har
Bredaredskolan; 74 procent. En knapp majoritet ligger pa ett
medelvirdesresultat som ér ligre dn 85 procent. Resultat for respektive skola
varierar i regel fran ar till ar. Det ar som fatt det totalt sett hogsta resultatet dr
2017, 85 procent, dir Rangedalaskolan; 100 procent, har det hégsta resultatet
och Bredaredskolan; 61 procent, det ligsta. Det dr som totalt sett har det ligsta
resultatet dr 2018; 84 procent, dir Rangedalaskolan; 100 procent har det hogsta
resultatet och Malsrydskolan; 68 procent det ldgsta. Totala andelen elever som
svarat ”Vet ej/ingen dsikt” varierar mellan 6-8 procent.
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12.6 Skolans rektor &ar intresserad av vad vi lar oss, ak. 4-6

Medelvarde
for de tva
2017 2018 aren
Andel Andel
Stammer Stammer Andel
helt och helt och Stammer helt
Antal hallet, Andel Vet || Antal hallet, Andel Vet och héllet,
svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) | elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Aplaredskolan 30 83 13 25 76 20
Asklandaskolan 94 72 17 102 68 19
Bergdalskolan 104 58 20 119 75 14
Bodaskolan 49 76 12 53 83 13
Borgstenaskolan 28 61 29 29 79 14
Bredaredskolan 38 58 21 47 79 13
Byttorpskolan 63 60 21 61 57 20
Dalsjoskolan 111 50 34 38 89 5
Daltorpskolan 62 47 32 100 52 24
Dannikeskolan * * * 28 57 25
Ekaréngskolan 115 62 25 109 72 17
Engelbrektskolan 127 65 26 162 52 30
Erikslundskolan 44 39 41 47 64 13
Fjardingskolan 129 81 9 123 88 10
Gula skolan 55 55 42 70 79 16
Ganghesterskolan 74 80 15 77 65 21
Hestra
Midgardskolan 117 50 35 133 69 19
Kinnarummaskolan 33 42 24 35 71 6
Kristinebergskolan 100 61 17 128 70 22
Myrasskolan 160 67 24 151 48 32
Malsrydskolan 37 30 38 47 57 9
Réangedalaskolan 13 62 31 21 48 14
Sandaredskolan 146 82 12 152 84 9
Sandhultskolan 47 28 17 56 77 13
Sjéboskolan 106 79 15 107 75 18
Sjémarkenskolan 72 60 29 124 77 15
Sparsorskolan 92 85 13 107 79 11
Svaneholmskolan 40 78 15 58 66 21
Sarlaskolan 45 78 9 83 75 19
Trandaredskolan 167 43 40 190 77
Viskaforsskolan 124 ‘ 35 119
Asperedskolan 34 18 2 | &

* ¢/ genomford enkdt
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12.6.1 Kommentar

Ho6gst medelresultat har Fjardingskolan; 84 procent. ldgst resultat har
Viskaforsskolan; 32 procent. Alla skolorna ligger pa ett medelvirdesresultat som
ar lagre an 85 procent. Resultat for respektive skola varierar i regel fran ar till ar.
Det ar som fatt det totalt sett hdgsta resultatet dr 2017; 69 procent, dar
Dalsjoskolan; 89 procent, har det hogsta resultatet och Viskaforsskolan; 39
procent, det ligsta. Det ar som totalt sett har det lagsta resultatet ar 2017; 84
procent, dir Sparsorskolan; 85 procent har det hégsta resultatet och
Viskaforsskolan; 25 procent det ligsta. Totala andelen elever som svarat Vet

¢j/ingen asikt” varierar mellan 18-24 procent.
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12.7 Jag kan na kunskapskraven i skolan om jag forsoker, ak. 4-

6

Andel

Stammer

helt och

Antal hallet, Andel Vet
svarande Stammer ejlingen

Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%)
Aplaredskolan 24 96 0
Asklandaskolan 102 92 3
Bergdalskolan 121 94 4
Bodaskolan 51 96 4
Borgstenaskolan 29 86 10
Bredaredskolan a7 87 6
Byttorpskolan 56 86 4
Dalsjoskolan 38 100 0
Daltorpskolan 99 92 4
Dannikeskolan 28 86 7
Ekarangskolan 109 91 6
Engelbrektskolan 162 97 2
Erikslundskolan a7 83 9
Fjardingskolan 123 92 6
Gula skolan 70 90 6
Ganghesterskolan 79 96 3
Hestra Midgardskolan 131 96 2
Kinnarummaskolan 35 89 3
Kristinebergskolan 128 92 4
Myrasskolan 152 98 2
Malsrydskolan 49 98 0
Rangedalaskolan 21 95 5
Sandaredskolan 153 98 2
Sandhultskolan 56 93 5
Sjoboskolan 106 87 8
Sjomarkenskolan 124 98 2
Sparsorskolan 108 94 6
Svaneholmskolan 58 98 2
Sarlaskolan 81 95 2
Trandaredskolan 189 94 4
Viskaforsskolan 121 86 7
Asperedskolan 22 95 5
Boras Stad 2719 93 4

12.7.1 Kommentar

Snittet 4r 93 procent. For respektive skola varierar resultatet nagot.
Dalsjoskolan; 100 procent har hégsta resultatet medan Erikslundskolan; 83
procent, har det ligsta. Totala andelen elever som svarat ”Vet ej/ingen asikt” ar
4 procent.
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Boras Stad

Datum

2018-10-19

Referens

Dnr: 2018-00099

12.8 Mina larare forklarar vad vi ska gora i skolarbetet sa att jag

forstar, ak. 4-6

Andel

Stammer

helt och

Antal hallet, Andel Vet
svarande Stammer ejlingen

Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%)
Aplaredskolan 25 100 0
Asklandaskolan 103 85 4
Bergdalskolan 121 88 2
Bodaskolan 53 96 2
Borgstenaskolan 29 100 0
Bredaredskolan 47 94 2
Byttorpskolan 60 93 3
Dalsjoskolan 38 97 0
Daltorpskolan 99 93 0
Dannikeskolan 28 96 0
Ekarangskolan 109 89 7
Engelbrektskolan 163 92 2
Erikslundskolan 47 79 4
Fjardingskolan 122 95 3
Gula skolan 70 94 0
Ganghesterskolan 79 90 1
Hestra Midgardskolan 133 92 2
Kinnarummaskolan 35 86 0
Kristinebergskolan 130 87 5
Myrasskolan 152 95 2
Malsrydskolan 47 87 2
Rangedalaskolan 21 90 0
Sandaredskolan 153 95 3
Sandhultskolan 56 96 2
Sjoboskolan 108 90 5
Sjomarkenskolan 124 97 2
Sparsorskolan 108 80 7
Svaneholmskolan 58 98 0
Sérlaskolan 84 94 5
Trandaredskolan 191 93 3
Viskaforsskolan 120 92 3
Asperedskolan 22 95 0
Boras Stad 2735 92 3

12.8.1 Kommentar

Snittet 4r 92 procent. Skolornas resultat varierar. Aplaredskolan och

Borstenaskolan; 100 procent har hogsta resultatet medan Erikslundskolan; 79

procent, har det ligsta. Totala andelen elever som svarat ”Vet ej/ingen asikt” ar

4 procent.
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12.9 Analys

Det ir positivt att svarsfrekvensen gatt upp mot foregaende ar. Att frekvensen
dessutom bade 2017; 79 procent och 2018; 85 procent, dr Gver 60 procent ér
positivt da detta innebar att resultaten har en hog reliabilitet. Samtidigt bor
svarsfrekvensen kunna vara hégre. Enkiten gors av eleverna under skoltid och
ska kunna organiseras sa att fler gor den.

Resultaten varierar mellan olika skolor och ar. For de fragor dir det gar att
redovisa en drsserie pa tva eller tre ar kan man se att 2018 drs genomsnittliga
resultat f6r Boras Stad visar pa en positiv trend jamfort med féregaende ars
resultat. Hogsta genomsnittliga resultat 2018 har frigan ”Jag kan na
kunskapskraven i skolan om jag foérsoker”; 93 procent, vilket dr mycket positivt
och betyder att lirarna férmedlar positiva forvintningar och skapar tro pa att
det gar.

Fragan ”Jag far kommentarer i stallet for poing pa uppgifter och prov”; 55
procent har det ligsta genomsnittliga resultatet och samtidigt hogst andel elever
som svarat ’vet ej/ingen dsikt”; 21 procent. I detta omride finns det behov av
forbattring. Fleverna maste fa veta pa ett tydligt sitt vad de lyckas med och vad
de ska gora for att forbattra. Grundtankarna och de olika metoderna i formativ
bedémning idr viktiga i detta avseende.

Jamfoér man resultatet 2018 f6r respektive fraga med 2017 ars resultat ar det lika
manga skolor som har en positiv som en negativ trendutveckling. Det ar bra att
manga skolor har en positiv utveckling men samtidigt ar det inte bra att antalet
skolor med negativ trend ocksa dr manga. Detta visar att det finns behov av att
arbeta vidare med kvaliteten i undervisningen for att forbittra resultaten i
skolklimatunders6kningen.

Resultaten varierar mellan olika skolor och det gar inte att se ndgra monster i
storlek pa skolor, om skolan ligger i staden eller pa landet, eller om
upptagningsomradet dr socioekonomiskt starkt eller svagt.

Orsakerna till resultaten handlar om hur eleverna upplever bemétandet fran och
relationerna med lirarna och annan personal, sin motivation och kvaliteten 1
undervisningen. Andra viktiga orsaker ar hur férberedda och motiverade
eleverna ar for att besvara skolklimatundersékningen pa ett adekvat sitt. Manga
av fragorna kan upplevas som svara och komplexa, och eleverna maste
forberedas pa att besvara enkiten.
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13 Skolklimatundersokningen arskurs 7-9

13.1 Svarsfrekvens

Antal Antal

elever | Antal elever | Antal

mars svarande mars svarande Svarsfrekvens Svarsfrekvens

2017 2017 2018 2018 2017 (%) 2018 (%)
Bodaskolan 431 213 459 310 49 68
Dalsjoskolan 407 139 409 337 34 82
Daltorpskolan 555 328 513 304 59 59
Engelbrektskolan 351 223 345 296 64 86
Erikslundskolan 242 97 232 165 40 71
Fristadskolan 374 220 366 265 59 72
Sandgardskolan 383 294 396 332 7 84
Sarlaskolan 221 120 224 128 54 57
Viskaforsskolan 221 101 219 123 46 56
Totalsumma 3185 1735 3163 2260 54 71

13.1.1 Kommentar

Den totala svarsfrekvensen for 2018; 71 procent, har 6kat mot 2017; 54 procent.
Alla skolor har forbattrad eller en oférandrad frekvens mot féregiaende ar.
Hogsta svarsfrekvens 2018 har Engelbrektskolan; 86procent. Ligst har
Viskaforsskolan; 56 procent.

Svarstrekvensen 2018 var 6ver 60 procent och innebir dirmed att resultaten har

en hog reliabilitet, jimfort med 2017 som hade en nagot ligre reliabilitet.

Svarsfrekvensen varierar mellan skolorna och det beror pa hur skolorna arbetat
med att planera och genomfora elevenkiterna.
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13.2 Mina larare forvantar sig att jag ska na kunskapskraven i
alla amnen 2016-2018, ak. 7-9
Medelvarde
for de tre
2016 2017 2018 aren

Andel Andel Andel Andel

Stammer Stammer Stammer Stammer

helt och helt och helt och helt och

Antal hallet, Andel Vet [| Antal hallet, Andel Vet || Antal hallet, Andel Vet hallet,
svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen Stammer

Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) || elever. bra. (%) asikt. (%) | elever. bra. (%) asikt. (%) bra. (%)
Bodaskolan 185 88 261 79 7 307 87
Dalsjéskolan 257 87 158 81 11 334 83
Daltorpskolan 249 |86 | 386 80 11 303 80 9
Engelbrektskolan 236 89 248 85 295 83 10
Erikslundskolan 9% 88 124 | 164 @ | 6 | |
Fristadskolan 231 88 242 12 262 84 7 |
Sandgérdskolan 321 92 326 | 15 330 81 8 |
Sarlaskolan 121 95 136 88 6 127 o1 6
Viskaforsskolan 127 89 136 | 82 | 122 84 7
Boras Stad 1823 89 2017 - 10 2244 !L

13.2.1 Kommentar
Ho6gst medelresultat har Sirlaskolan; 91 procent, ligst resultat har

Erikslundskolan; 79 procent. En klar majoritet av skolorna ligger pa ett

medelvirdesresultat som ér ligre 4n 85 procent. Resultat for respektive skola
varierar fran dr till ar. Det ar som fétt det totalt sett hdgsta resultatet dr 2016; 89

procent, dir Sirlaskolan; 95 procent, har det hdgsta resultatet och

Daltorpskolan; 86procent, det ligsta. Det ar som totalt sett har det lagsta

resultatet r 20106; 80 procent, ddr Sirlaskolan; 88 procent har det hégsta

resultatet och Erikslundskolan och Sandgirdskolan; 75 procent det ldgsta. Totala

andelen elever som svarat Vet ej/ingen asikt” vatierar mellan 8-10 procent.
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13.3 Jag far kommentarer i stallet fér poang pa uppgifter och
prov 2017-2018, ak. 7-9

Medelvarde
for de tva
2017 2018 aren
Andel Andel
Stammer Stammer Andel
helt och helt och Stammer helt
Antal hallet, Andel Vet | Antal hallet, Andel Vet och héllet,
svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) | elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Bodaskolan 257 43 9 311 49 12
Daltorpskolan 383 43 18 294 45 16
Engelbrektskolan 251 56 14 294 53 15
Erikslundskolan 126 42 5 161 49 12
Fristadskolan 241 44 13 262 53 10
Sandgardskolan 326 42 19 329 46 17
Sarlaskolan 137 47 15 124 47 14
Viskaforsskolan 131 55 15 122 45 23

13.3.1 Kommentar

Ho6gst medelresultat har Engelbrektskolan; 54 procent, lagst resultat har
Dalsjoskolan; 28 procent. Alla skolor ligger pad ett medelvirdesresultat som ér
ligre 4n 85 procent. Resultat for respektive skola varierar fran ar till ar. Det
totala resultatet dr oférindrat mellan de bada aren; 45 procent. 2017 har
Engelbrektskolan; 56 procent, det hogsta resultatet och Dalsjoskolan; 30
procent, det lagsta. 2018 har Engelbrektskolan och Fristadskolan; 53 procent,
det hégsta resultatet och Dalsjoskolan; 28 procent, det ldgsta. Totala andelen
elever som svarat “Vet ¢j/ingen asikt” varierar mellan 15 och 16 procent.
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13.4 Jag far reda pa vad jag lyckas bra med, ak. 7-9

Medelvérde
for de tva
2017 2018 aren
Andel Andel
Stammer Stammer Andel
helt och helt och Stammer helt
Antal hallet, Andel Vet | Antal hallet, Andel Vet och héllet,
svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) [ elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Bodaskolan 254 75 4 307 81 1
Dalsjoskolan 158 72 6 333 6
Daltorpskolan 381 73 7 289 79 6
Engelbrektskolan 250 81 4 291 84 3
Erikslundskolan 123 72 3 160 7 6
Fristadskolan 241 80 4 261 79 8
Sandgardskolan 327 - 6 328 74 4
Sérlaskolan 135 80 7 126 77 9
Viskaforsskolan 134 88 1 122 80 4

13.4.1 Kommentar

Hogst medelresultat har Viskaforsskolan; 84 procent, lagst resultat har
Dalsjoskolan; 71 procent. alla skolorna ligger pa ett medelvardesresultat som ér
ligre dn 85 procent. Resultat for respektive skola varierar fran ar till ar. Det ar
som fatt det totalt sett hogsta resultatet ar 2018; 78 procent, dar
Engelbrektskolan; 84 procent, har det hogsta resultatet och Dalsjoskolan; 71
procent, det lagsta. Det ar som totalt sett har det ldgsta resultatet dr 2017; 76
procent, dir Viskaforsskolan; 88 procent har det hégsta resultatet och
Sandgirdskolan; 70 procent det ligsta. Totala andelen elever som svarat ”Vet
¢j/ingen asikt” varierar mellan 4-5 procent.
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13.5 Lararna ger mig meningsfulla arbetsuppgifter 2017-2018,

ak. 7-9
Medelvarde
for de tva
2017 2018 aren
Andel Andel
Stammer Stammer Andel
helt och helt och Stammer helt
hallet, Andel Vet hallet, Andel Vet och hallet,
Antal svarande | Stammer ejlingen Antal svarande | Stammer ejlingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) || elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Bodaskolan 256 61 7 308 68 8
Daisoskolan 159 o1 10 3 | 14
Daltorpskolan 387 62 9 294 57 10
Engelbrektskolan 254 70 6 294 67 11
Erikslundskolan 124 ! 8 163 61 8
Fristadskolan 242 59 10 260 64 5
Sandgardskolan 326 60 10 327 61 10
Sérlaskolan 138 71 8 124 65 12
Viskaforsskolan 136 67 8 123 61 7

13.5.1 Kommentar

Hoégst medelresultat har Engelbrektskolan; 69 procent, lagst resultat har
Dalsjoskolan; 54 procent. alla skolorna ligger pa ett medelvardesresultat som ér
ligre dn 85 procent. Resultat for respektive skola varierar fran ar till ar. Det ar
som fatt det totalt sett hogsta resultatet ar 2017; 63 procent, dar Sirlaskolan; 71
procent, har det hogsta resultatet och Erikslundskolan; 56 procent, det ligsta.
Det ar som totalt sett har det ligsta resultatet ar 2018; 61 procent, dar
Bodaskolan; 68 procent har det hogsta resultatet och Dalsjéskolan; 50 procent
det ligsta. Totala andelen elever som svarat Vet ej/ingen dsikt” varierar mellan
9-10 procent.
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13.6 Skolans rektor &ar intresserad av vad vi lar oss, ak. 7-9

Medelvérde
for de tva
2017 2018 aren
Andel Andel
Stammer Stammer Andel
helt och helt och Stammer helt
Antal hallet, Andel Vet | Antal hallet, Andel Vet och héllet,
svarande Stammer ejlingen svarande Stammer ejlingen Stammer bra.
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%) | elever. bra. (%) asikt. (%) (%)
Bodaskolan 254 75 4 307 81 1
Dalsjoskolan 158 72 6 333 6
Daltorpskolan 381 73 7 289 79 6
Engelbrektskolan 250 81 4 291 84 3
Erikslundskolan 123 72 3 160 77 6
Fristadskolan 241 80 4 261 79 3
Sandgérdskolan 327 6 328 74 4
Sarlaskolan 135 80 7 126 77 9
Viskaforsskolan 134 88 1 122 80 4
Bords Stad 2003 5 2217 !+

13.6.1 Kommentar

Hogst medelresultat har Viskaforsskolan; 84 procent, ligst resultat har
Dalsjoskolan; 71 procent. alla skolorna ligger pa ett medelvardesresultat som ér
ligre dn 85 procent. Resultat for respektive skola varierar fran ar till ar. Det ar
som fatt det totalt sett hogsta resultatet ar 2018; 78 procent, dér
Engelbrektskolan; 84 procent, har det hogsta resultatet och Dalsjoskolan; 71
procent, det lagsta. Det ar som totalt sett har det ldgsta resultatet dr 2017; 76
procent, dir Viskaforsskolan; 88 procent har det hégsta resultatet och
Sandgirdskolan; 70 procent det ligsta. Totala andelen elever som svarat ”Vet
ej/ingen asikt” varierar mellan 4-5 procent.
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13.7 Jag kan na kunskapskraven i skolan om jag forsoker, ak. 7-

9
Andel
Stammer
helt och
Antal héllet, Andel Vet
svarande | Stammer | ej/lingen
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%)
Bodaskolan 309 90 3
Dalsj('jskolan 337 85 5
Daltorpskolan 303 87 3
Engelbrektskolan 206 90 4
Erikslundskolan 165 81 6
Fristadskolan 262 88 3
Sandgardskolan 330 86 3
Sarlaskolan 125 87 4
Viskaforsskolan 122 81 7
Borés Stad 2249 87 4

13.7.1 Kommentar

Det totala resultatet dr 87 procent. For respektive skola varierar resultatet nagot.
Bodaskolan och Engelbrektskolan; 90 procent har hogsta resultatet medan
Erikslundskolan och Viskaforsskolan; 81 procent, har det ligsta. Totala andelen
elever som svarat “Vet ¢j/ingen asikt” dr 4 procent.
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13.8 Mina larare forklarar vad vi ska gora i skolarbetet sa att jag
forstar, ak. 7-9

Andel
Stammer
helt och
Antal hallet, Andel Vet
svarande | Stammer | ej/lingen
Skolenhet elever. bra. (%) asikt. (%)
Bodaskolan 310 87 3
Dalsjéskolan 332 69 7
Daltorpskolan 209 78 8
Engelbrektskolan 205 78 4
Erikslundskolan 163 72 6
Fristadskolan 261 71 3
Sandgérdskolan 330 73 2
Séarlaskolan 125 83 5
Viskaforsskolan 123 81 4
Boras Stad 2238 76 5

13.8.1 Kommentar

Det totala resultatet dr 76 procent. For respektive skola varierar resultatet.
Bodaskolan; 87 procent har hogsta resultatet medan Dalsjéskolan; 69 procent,
har det ligsta. Totala andelen elever som svarat Vet ej/ingen dsikt” dr 5
procent.

13.9 Analys ak. 7-9
Det ir positivt att svarsfrekvensen gatt upp mot foregiaende ar. Att frekvensen
dessutom 2018; 73 procent, ar éver 60 procent dr bra da detta innebar att
resultaten har en hog reliabilitet. Samtidigt bor svarsfrekvensen kunna vara
hogre. Enkiten gors av eleverna under skoltid och ska kunna organiseras sa att
fler gor den.

Resultaten varierar skolorna och respektive ar. Fér de fragor dar det gar att
redovisa en drsserie pa tva eller tre ar kan man se att 2018 drs genomsnittliga
resultat f6r Boras Stad visar pa en 6vervagande positiv trend jamfort med
toregaende ars resultat. Hogsta genomsnittliga resultat 2018 har fragan ”Jag kan
na kunskapskraven 1 skolan om jag f6rsoker”; 93 procent. Detta ar mycket
positivt och betyder att lirarna férmedlar positiva forvintningar och skapar tro
pé att det gar att na skolans mal.

Jamtoér man resultatet 2018 med 2017 ars resultat dr det en majoritet av skolorna
som har en positiv utveckling, det dr bra. Men det ir ocksé en del skolor som
har en negativ resultatutveckling. Det gar inte att se nagra monster i storlek pa
skolor, om skolan ligger i staden eller pa landet, eller om upptagningsomradet ar
socioekonomiskt starkt eller svagt. Orsakerna till resultaten handlar om hur
eleverna upplever bemétandet fran och relationerna med lirarna och annan
personal, sin motivation och kvaliteten i undervisningen. Andra viktiga orsaker
ar hur férberedda och motiverade eleverna ir for att besvara
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skolklimatundersékningen. Resultaten visar att det finns behov av att arbeta
vidare med kvaliteten 1 undervisningen for att forbattra resultaten i
skolklimatunders6kningen.
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Andel (%) utférda Andel (%) utforda

Antal utférda |insatser inom Antal utférda [insatser inom

insatser inom|studiehand- insatser inom |studie- hand-

studiehand- |ledning per ny- Ej studiehand- |ledning per

Nyinvandrade|ledning i maj (invandrad elev nyinvandrade|Nyinvandrade ledning i maj |nyinvandrad elev
Radetiketter elever 2017 2017 elever elever Alla elever [2018 2018
2017 2018

Aplaredskolan 11 7 64 86 1 87 500
Asklandaskolan - - - 270 1 271 1 100
Bergdalskolan 24 10 42 317 23 340 12 52
Bjorkhojdskolan - - - 74 4 78 0 0
Bodaskolan 127 73 58 587 100 687 81 81
Borgstenaskolan 5 5 100 100 5 105 12 240
Bredaredskolan - - - 114 2 116 2 100
Byttorpskolan 52 50 96 208 52 260 42 81
Dalsjdskolan 4-9 35 27 7 540 32 572 35 109
Daltorpskolan 91 91 100 636 87 723 92 106
Dannikeskolan 11 10 91 70 5 75 11 220
Ekarangskolan 73 52 71 279 54 333 59 109
Engelbrekiskolan 53 23 43 700 44 744 26 59
Erikslundskolan F-9 61 61 100 313 45 358 59 131
Fjardingskolan 66 66 100 259 60 319 86 143
Fristadskolan 7-9 25 25 100 340 13 353 24 185
Gula skolan 5 0 0 203 4 207 7 175
Ganghesterskolan - - - 192 2 194 0
Hestra Midgardskolan 14 14 100 439 7 446 16 229
Kerstinsgardskolan 2 0 0 - - - - -
Kinnarummaskolan 1 0 0 - - - - -
Kristinebergskolan 64 54 84 326 66 392 40 61
Myrésskolan 17 9 53 489 12 501 3 25
Malsrydskolan 8 5 63 104 12 116 19 158
Réngedalaskolan 1 1 100 - - - - -
Sandaredskolan 1 0 0 418 7 425 0 0
Sandgardskolan 1 0 0 392 4 396 0 0
Sandhultskolan 1 0 0 - - - - -
Sjoboskolan 53 43 81 304 48 352 41 85
Sjémarkenskolan 7 5 71 386 10 396 0 0
Sparsérskolan 7 0 0 297 4 301 1 25
Svaneholmskolan 14 0 0 127 13 140 46
Svedjeskolan - - - 103 12 115 7 58
Sérlaskolan 125 107 86 339 108 447 86 80
Trandaredskolan F-6 31 17 55 489 13 502 31
Tummarpskolan 7 4 57 148 5 153 2 40
Viskaforsskolan F-9 38 20 53 512 29 541 10 34
Asperedskolan - - - 95 2 97 0 0
Totalsumma 1043 779 75 L 10657 886 11543 789 89

14.1.1 Kommentar

Spridningen i andelen insatser inom studichandledningen varierar kraftigt mellan

skolorna. Totalt var det i maj 2018 889 stycken nyinvandrade elever fordelat

over 32 skolor. Detta dr en minskning med 157 personer jamfért med

toregaende ar. Det totala antalet insatser inom studiehandledningen var 789

stycken, vilket dr en 6kning med 10 stycken jamfoért med foregdende ar. Den

totala andelen insatser var 89 % och ir en 6kning med 14 % jaimfort med

foregaende ar.
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14.2 Analys
Sedan 2011 har studiehandledningen organiserats under Centrum for
flersprakigt lairande. Rektorer bestiller utifran sina bedomda behov. Insatserna
har 6kat beroende pa att Centrum f6r flersprakigt lirande har kunnat

effektivisera i sin organisation.

Antalet nyinvandrade elever varierar mellan skolorna, och sa dven andelen
utférda insatser inom studiehandledningen per nyinvandrad elev och skola.
Fordelningen 2018 av nyinvandrade elever mellan de olika skolorna dr nagot
jaimnade, men samtidigt i ungefir i samma proportion som féregaende ar. Boras
Stad har en segregerad skola.
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15 Atgéarder

Kvalitetsrapporten visar att det behovs ett fortsatt utvecklingsarbete pa alla
nivier i organisationen och gillande flera olika delar. Pa en del skolor behéver
det systematiska kvalitetsarbetet forbattras. Huvudmannens systematiska
kvalitetsarbete behover aven det utvecklas. Det sker nu under lisaret 2018/2019
bland annat genom att kvalitetskonferenser med rektorer och enhetschefer
infors, 1 syfte att forbattra analyserna pa skol- och forvaltningsniva, samt att
utveckla det kollegiala lirandet mellan chefer.

Forvaltningschefen har organiserat skolverksamheten i fyra
verksamhetsomriden med verksamhetschef, verksamhetsutvecklare och
utvecklingspedagog IKT for att aktivt kunna styra och stddja undervisningen
och utvecklingen i skolorna.

Forvaltningen har utifran analyser kommit fram till tre fokusomraden;

* Bilden av skolan: for att skapa attraktivitet och visa allt gott arbete som
sker

* Relationer och processledning: gruppens potential — motestekniker
e Systematiskt Kvalitetsarbete (SKA): nulige — atgarder — uppfoljning

Forvaltningen har ocksa bestimt prioriterade utvecklingsomraden infér 2019.
Dessa ir foljande:

e Kompetensforsorjning

o Rektors/Enhetschefs forutsittningar och formaga
e Bilden av skolan

e Elevhilsan

e Forvaltningsadministrativt arbete

Varje skola har under aret tagit fram en verksamhetsplan, som bestar av tva
delar, arbetsplan och utvecklingsplan. Arbetsplanen ska beskriva hur
verksamheten bedrivs och utvecklingsplanen ska beskriva hur verksamheten ska
utvecklas. Det finns en gemensam struktur och faststillda rubriker som alla
skolor ska f6lja, men innehéllet kan skilja sig 4t beroende pa lokala
torutsittningar. Syftet med detta arbete ar att skapa likvirdighet och héja
kvaliteten. Rubrikerna i arbetsplanen ar féljande:

» Skolans vision, verksamhetsidé och unikitet
* Skolans organisation
* Skolans processer
o undervisning och lirande
O extra anpassningar och sarskilt stod
o bedémning och betygssittning
o trygghet, studiero och édtgirder mot diskriminering och krinkande
behandling
o forutsittningar for lirande och trygghet
o styrning och utveckling av verksamheten

. Ovriga rutiner och handlingsplaner
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Forvaltningen kommer under lasaret 2018/2019 att arbeta vidare med att
kvalitetssakra och ytterligare utveckla skolornas verksamhetsplaner.

Utover de generella dtgirderna om skolenhetsvis verksamhetsplan f6ljer en
redovisning av ytterligare ett antal atgirder som vidtagits.

* En kompetensforsorjningsplan ar framtagen.
¢ En modell for likvirdig resursfordelning ar framtagen.

* Satsning pa l6nedkningar och utveckling av en mer genomtinkt
lonestruktur.

e Okade I6ner i skolor i utsatta omraden

e Framtid tillsammans. Ett projekt for att stirka vuxennirvaron pa tio
utvalda skolor i utsatta omraden.

* Bra kompis. Pa tva skolor dkte samtliga ak 9 elever under hostterminen

2017 till koncentrationslager for studiebesok och virdegrundsutbildning.

Detta arbete fortsitter under lasaret 2018/2019.

¢ Satsning pa studiecoacher. Pa fem hogstadieskolor finns totalt tio
studiecoacher for att bedriva ett socialpedagogiskt arbete for att
forstarka skolornas arbete med att fa alla elever att nd malen.

*  Omfordelning av elevhilsans personal utifran resursférdelningsmodell.
*  Omorganisation av Elevhilsan i professionsenheter.

¢ Inforandet av ett aktivt skolval kan komma att minska
skolsegregationen. En central placeringsenhet har inrittats.

¢ Stodja de skolor som fatt vitesforeliggande genom att omférdela
elevhilsans och huvudmannens utvecklingsresurser till dessa.

* En sdrskild undervisningsgrupp for elever med socioemotionella behov
ar inrittad och ytterligare en sirskild undervisningsgrupp for elever med
diagnoser inom AST-spektrumet startar under hésten 2018.

Emil Persson Torgerson Hayne Hedin
Utredare Tt. Chef f6r Kvalitet och Utveckling
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